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Mis on rahulolu ja miks on vaja seda hinnata?

Eesti elukestva õppe strateegia 2020 seadis 2014. aastal sihiks, et erinevate osapoolte rahulolu elukestva õppe
toimimisega peab Eestis kasvama. Nii õppeasutused, koolipidajad kui riik on palju pingutanud, et õpikeskkonda ja
õpikäsitust uuendada ning luua õpilase arengut soodustav õpi- ja kasvukeskkond. Alates 2015. aastast alustati Haridus-
ja Teadusministeeriumi eestvedamisel riiklikult korraldatud rahuloluküsitluste läbiviimisega üldhariduskoolide õpilaste
hulgas, aasta hiljem valmisid uued küsimustikud hindamaks rahulolu kõigil haridustasemetel. 2017. aastal toimus uute
küsitluste valimi põhine katsetamine, 2018. aastal rakendati uusi küsitlusi juba kõikides üldhariduskoolides.

Küsitlustes osalesid 4., 8. ja 11. klassi õpilased, põhikooliastme õpilaste lapsevanemad ja kõik õpetajad.
Rahuloluküsitluste eesmärgiks on anda õppeasutustele tagasisidet ja toetada seeläbi koolikeskkonna pidevat
arengut. Küsitlused annavad nii kooli kui ka riigi tasandil ülevaate erinevate osapoolte rahulolust ja selle muutumisest
ajas. Tagasiside toetab õppe- ja kasvatustöö tugevuste ja nõrkuste märkamist, aidates nii suunata õppeprotsessi
arendamist õppeasutustes ning soodustades õppega seotud osaliste teabevahetust ja koostööd. Sarnasel moel
jätkatakse küsitluste korraldamist ka järgnevatel aastatel, õpilaste hulgas toimub andmekogumine igal aastal,
lapsevanemate ja õpetajate hulgas üle kolme aasta.

Rahulolu hindamisele lähenetakse maailmas erinevalt. Käesolevates küsitlustes käsitleti vastajate kooliga rahulolu kui
subjektiivset heaolu: st isiklikku kooliga seotud kogemust, mis lähtub vastaja õpi- või töökeskkonnaga seotud tunnetest
ja meeleoludest (nt kuidas õppija ennast teatud laadi õppes tunneb, kas talle meeldib koolis käia). Subjektiivse heaolu
mõttes kajastavad rahuloluhinnangud vastaja suhet keskkonda, aga ei kirjelda objektiivseid keskkonna tunnuseid.
Samas olukorras võib üks inimene olla rahulolev ja teine mitte.

Kuidas ja mida mõõdeti?

Andmekogumine üldhariduskoolides viidi SA Innove poolt läbi 2018. aasta veebruar-aprill. Rahuloluküsitlustele vastasid
10249 4. klassi, 8457 8. klassi ja 4820 11. klassi õpilast, 7562 õpetajat ning 19223 1.-9. klassi õpilase lapsevanemat.
Kõikidest üldhariduskoolidest võtsid käesoleva aasta rahuloluküsitlustest osa ligikaudu 85%.

Kooliga rahulolu mõõtmise aluseks on teadusuuringutel põhinev mudel. Kokkuvõtvalt hinnati vastajate (1)
üldist kooliga seotud heaolu kogemust, (2) rahulolu spetsiifiliste kooli õpikeskkonna tahkudega ning (3) rahulolu
mõningate kooliväliste teguritega, mis võiksid vastajatel kooliga rahuloluga seostuda. Heaolu hindamisel tugineti
enesemääratlusteooriale1, mis näeb inimese sisemise motivatsiooni kujunemise ja heaolu kogemise olulise sisendina
kolme põhivajaduse - autonoomia, enesetõhususe/kompetentsuse ja seotuse - küllaldast rahuldatust. Koolide
õpikeskkonna puhul vaadeldi nii keskkonna sotsiaalset (nt kiusamine, õpetajate ja juhtkonna tegevus, suhted) kui ka
füüsilist külge (nt õppevahendid, ruumid, toitlustus, tugiteenused). Keskkonna sotsiaalse külje avamisel käsitleti ka
õppetöö iseloomu, kogudes andmeid tunnuste kohta, mis kajastaksid õpikäsituse muutumist2. Kooliväliste teguritena,
mis võiksid rahuloluga seostuda, käsitleti üldiseid hinnanguid üldhariduse korraldusele, õpilastel ka näiteks rahulolu
koduse keskkonnaga jne.

Rohkem informatsiooni rahuloluküsitluste ja -kontseptsiooni kohta saab HTMi veebilehelt www.hm.ee/rahulolu.

Tagasiside

Järgnev kokkuvõte annab ülevaate Teie kooli õpilastelt, õpetajatelt ja lapsevanematelt kogutud andmetest. Raportis
on eraldi peatükina välja toodud iga sihtrühma vastused, kes Teie koolist küsitlustele vastasid. Tagasisidet anname
kõikide sihtrühmade kohta, kui sinna kuulus vähemalt 5 vastajat. Raportis on läbivalt Teie kooli tulemusi (nii õpilaste,
õpetajate kui ka lapsevanemate hinnanguid) kõrvutatud vastava sihtrühma üldise keskmise tulemusega, mis võimaldab
jälgida, millistel teemadel ja kuivõrd Teie kooli hinnangud üldisest pildist erinevad. Kõikide üldhariduskoolide

1Ryan ja Deci (2000), Self-Determination Theory and the Facilitation of Intrinsic Motivation, Social Development, and Well-Being, American
Psychologist, 55, 68-78

2Vt ülevaadet õpikäsituse muutumise põhjustest ja eesmärkidest www.hm.ee/opikasitus.
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raportites, kes osalesid 2017. aastal uute üldhariduskoolide rahuloluküsitluste katsetamises, on võrdluseks
ära toodud ka nende eelmise aasta tulemused (seda tunnuste puhul, mis on jäänud muutumatuks). 2017.
aasta rahuloluküsitluste tulemused on käesolevasse raportisse kaasatud kõikide sihtrühmade puhul, va õpetajad, kelle
tulemusi esitati eelmisel aastal kahe eraldi grupi kohta (põhikooliastme ja gümnaasiumiastme õpetajad).

Tulemuste esitamine raportis

Tulemusi on raportis esitatud kahel viisil:

1. Latentsete tunnuste keskmiste hinnangute joonised. Latentsete tunnuste puhul mõõdeti ühte nähtust mitme
üksikväitega. Igale vastajale arvutati tunnuse keskmine hinnang, kooli keskmine hinnang kõikide selle kooli vastajate
hinnangute keskmisena. Keskmistele hinnangutele on lisatud usalduspiirkonda tähistavad jooned (näitavad vahemikku,
kus mõõdetud rühma hinnangu parameeter 95% tõenäosusega asetseb). Graafik võimaldab otsustada, kas Teie kooli
vastajate hinnang on kõikide koolide vastajate keskmisest hinnangust erinev ning kas erinevus on statistiliselt oluline.
Erinevused ei ole statistiliselt olulised, kui võrreldavate gruppide keskmiste tulemuste usalduspiirkonnad omavahel
kattuvad. Kui keskmiste usalduspiirkonnad omavahel ei kattu, on võrreldavate gruppide keskmised statistiliselt
usaldusväärselt erinevad. Väited, millega õpilaste, õpetajate ja lapsevanemate latentseid tunnuseid mõõdeti, leiate
tabelist 1, 2, 3 ja 4. Juhul, kui Teie koolist mõni eelpool toodud sihtrühmadest küsitlustes ei osalenud, siis tagasisides
Teile vastava sihtrühma latentsete tunnuste tabelit ei kuvata.

2. Üksikväidete sagedusjoonised. Joonistel on kuvatud iga üksikväite vastuste jaotus protsentides. Kõik sihtrühmad
andsid rahuloluhinnanguid enamjaolt 5-punktisel Likerti skaalal (1 - ei ole üldse nõus, 2 - pigem ei ole nõus, 3 - natuke
nõus ja natuke vastu, 4 - pigem olen nõus, 5 - olen täiesti nõus). Mõningatele digioskuseid ja -vahendeid, vägivalla
kogemist ning põhjuseta puudumist käsitlevatele väidetele anti hinnanguid ka teistsugusel skaalal. Väited, millele
on hinnanguid antud tavapärasest teistsugusel skaalal, on tagasisides tähistatud rohelise värviskeemiga. Enamus
üksikväidete puhul tähendab väitega nõustumine suuremat rahulolu hinnatud aspektiga. Negatiivsed väited, mille puhul
suurem nõustumine tähendab rahulolematust hinnatud aspektiga, on joonistel välja toodud kolmanda värviskeemiga
(oranžikas värviskeem).

Tagasiside on võrdlemisi mahukas, seda eriti juhul, kui ühest õppeasutusest osalesid küsitlustes kõik sihtrühmad. Iga
sihtrühma puhul saate tagasisidet ligikaudu 20 erineva tunnuse kohta.

Avatud vastused

Küsitluste käigus oli nii õpilastel, õpetajatel kui ka lapsevanematel võimalik soovi korral anda koolile ka kirjalikku
tagasisidet. Esmalt paluti kõikidel sihtrühmadel kirjeldada, millega on nende arvates koolis kõik hästi, ning seejärel,
mis neid koolis häirib. Avatud vastused on sihtgruppide kaupa ära toodud käesoleva raporti lõpus. Selleks, et ühtegi
vastajat ei oleks võimalik Tema poolt antud vastuse põhjal ära tunda, on kirjalikust tagasisidest välja võetud vihjed
kindlatele isikutele ja situatsioonidele. Sellised kohad on avatud vastustes tähistatud [***] märgiga. Muid sisulisi
muudatusi avatud vastustes tehtud ei ole, kõik vastused on raportis kajastatud sellisel kujul, nagu nad vastaja poolt
anti.

Mida tagasiside lugemisel kindlasti arvesse võtta?

1. Rahuloluhinnangud on subjektiivsed ning sõltuvad ühtaegu nii vastajast endast (nt tema ootused ja
väärtused) kui ka tema kokkupuudetest keskkonnaga. Vastused ei iseloomusta otseselt kooli, vaid vastaja
individuaalset suhet kooliga. Seetõttu kirjeldab tagasiside esmalt ikkagi vastajate seisundit.

2. Tulemuste varieerumine koolis ja erinevused kõikide vastajate keskmisest tasemest aitavad märgata, millistes
valdkondades tuntakse ennast paremini ja milliseid kogetakse vähem meeldivatena. Numbrilise tagasiside
tõlgendamisel tuleks tähelepanu pöörata ebatavalistele tulemustele, mis üldisest pildist palju erinevad.
See info aitab koolis märgata valdkondi, kus tuleks olukorda lähemalt uurida (mis on nt rahulolematuse täpsemad
allikad) ja seeläbi otsida viise heaolu parandamiseks.
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3. Tulemuste usaldusväärsust mõjutab oluliselt küsitluses osalenute arv. Kui osalejaid on vähe, siis ei ole
tulemused esinduslikud ning võivad olla kallutatud (osalesid nt keskmisest enam rahulolevad või rahulolematud
inimesed). Mida suurem on vastajate osakaal, seda veenvamad peaksid kooli jaoks saadud tulemused olema (hea
vastamise määr on 75% ja enam).

4. Vähese vastajate arvuga koolide puhul võivad teatud tunnuste joonistelt puududa kooli enda tulemused,
mis on tingitud sellest, et väitele andis hinnangu vähem kui 5 antud sihtrühma esindajat. Õppeasutusest võis
kokku küsitluses osaleda rohkem kui 5 ühe sihtrühma esindajat, küll aga ei pruukinud kõik vastajad küsitlust terviklikult
täita (küsimustele vastamine ei olnud kohustuslik).

5. Tähelepanelik tuleb olla erinevate sihtrühmade samanimeliste tunnuste võrdlemisel. Ühe ja sama nimega
latentsed tunnused ei pruugi olla erinevatel sihtrühmadel ühtemoodi mõõdetud, nt 4. klassi õpilaste hinnangud
õpikeskkonnale on mõõdetud mõnevõrra teistsuguste väidetega kui 8. ja 11. klassi õpilaste sama tunnuse hinnangud.
Selliste tunnuste omavaheline võrdlemine ei ole sisukas.

6. Koolidel, kes osalesid ka 2017. aasta rahuloluküsitlustes ning kelle raportis on võrdluseks ära toodud nende eelmise
aasta tulemused, tuleb tähelepanu pöörata erinevatel aastatel kasutusel olnud väidete sõnastusele. Mõningate näitajate
puhul on võrreldavatel õppeaastatel kasutatud pisut erineva sõnastusega väiteid (nt õpilaste kiusamise kogemine),
sisukama tagasiside andmise eesmärgil oleme aga ka need tulemused raportisse kaasanud.

7. Sihtrühmade avatud vastused võivad olla kooli juhtkonnale abiks numbrilise tagasiside tõlgendamisel.
Avatud küsimuste vastustest võib olla kasu numbrilise tagasiside põhjal ilmsiks tulnud probleemsete valdkondade
avamisel ja tähelepanu juhtimisel olulistele teemadele. Kirjalik tagasiside võib seeläbi toetada juhtkonda kooli
puudutavate otsuste tegemisel ning õppe- ja töökeskkonna arendamisel.

Õpilaste rahuloluhinnangud 2016/17 ja 2017/18 õppeaastal

Uued rahuloluküsitlused, mis töötati välja TÜ Sotsiaalteaduslike rakendusuuringute keskuse (RAKE) poolt 2016. aasta
lõpus, on nüüdseks edasiarendatud kujul kasutusel olnud juba teist aastat. Joonisel nr 1 on ära toodud erinevate
õpilasgruppide 2016/17 ja 2017/18 õppeaasta keskmised hinnangud mõningatele kooliga seotud aspektidele (mida
küsitlustega võrreldavatel aastatel ühtemoodi hinnati). Jooniselt on võimalik jälgida, millised on 4., 8. ja 11. klassi
õpilaste hinnangute erinevused ning kas hinnangutes on toimunud muutusi ka võrreldavatel aastatel.

Õpilasgruppide üldistes kooliga rahuloluhinnangutes muutusi toimunud ei ole. Kõige kõrgemad on rahuloluhinnangud 4.
klassi õpilaste hulgas, põhikooli lõpuks õpilaste hinnangud langevad ning gümnaasiumis rahulolu kooliga jällegi kasvab.
Üldiselt kalduvad õpilaste rahuloluhinnangud õpingute jooksul langema. Seda tõlgendatakse sageli kergekäeliselt
koolirõõmu kadumisena kooli tegevuse tõttu. Samavõrra tähtis on aga ka õpilaste kognitiivne areng ja muutuv
suhtumine keskkonda, mis võimaldab neil endast ja neid ümbritsevast mitmekülgsemalt aru saada.
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Joonis 1. Õpilaste hinnangud erinevatele aspektidele 2016/17 ja 2017/18 õppeaastal:
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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TABEL 1. 4. klassi õpilaste küsitlusega hinnatud latentsed tunnused

Latentne tunnus Väited, millega latentset tunnust hinnati

Õpilaste kooliga rahulolu
Kooliga rahulolu Koolis on huvitav.

Tunnen ennast koolis hästi.
Enamasti lähen ma kooli hea meelega.

Õpilaste põhivajaduste rahuldatus
Autonoomia Tunnen, et saan koolis olla mina ise.

Tunnen, et saan õppida nii nagu ise parimaks pean.
Seotus Kaasõppijad hoolivad minust.

Ma saan klassikaaslastega hästi läbi.
Teised õpilased aitavad mind, kui seda vajan.

Õpilaste rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega
Õppedistsipliin Minu klassis peetakse õppimist oluliseks.

Minu klassis kuulatakse, kui õpetaja räägib.
Toitlustus Olen rahul kooli sööklaga.

Olen rahul koolitoiduga.
Õpikeskkond Olen rahul õppematerjalidega (nt õpikud ja töövihikud), mida koolis

kasutatakse.
Olen rahul klassiruumidega.

Liikumisvõimalused koolis Saan iga päev vähemalt mõnes vahetunnis õue minna.
Tundides ei pea ma kogu aeg istuma, vaid saan vahepeal liikuda, nt
rühmatööd tehes või ülesandeid lahendades.
Õpetajad julgustavad meid vahetunnis aktiivselt liikuma.

Õpilaste hinnangud õppimisega seotud aspektidele
Ennast juhtiv õppimine Ma oskan leida viisi, kuidas mind huvitavad asjad endale selgeks teha.

Mulle meeldib välja mõelda, kuidas mõnda rasket ülesannet lahendada.
Õppides kontrollin ise üle, kas ma olen asja korralikult selgeks saanud.

Küünilisus Ma ei taha enam koolis õppida.
Õppimine ei huvita mind enam.
Tunnen, et õppimine on täiesti mõttetu.

Kurnatus Koolimured ei lase mul tihti magama jääda.
Tunnen, et olen koolitöödega üle koormatud.

Õpilaste rahulolu kooliväliste aspektidega
Kodune keskkond Minu vanematel on aega, et minuga rääkida.

Minu vanemad küsivad minu koolipäeva kohta.

Õpilaste hinnang kooli mainele
Kooli maine Olen uhke, et õpin just selles koolis.

Soovitaksin oma kooli ka teistele õpilastele.
Minu koolil on hea maine.

Muutuv õpikäsitus - õpilaste hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite kasutamisele koolis
Arengut toetav tagasiside Õpetajad selgitavad mulle, mida ma olen teinud hästi.

Õpetajad selgitavad mulle, mida ma saaksin paremini teha.
Individuaalne tunnustamine Õpetajad julgustavad õpilasi väljendama oma eriarvamusi ja neid selgitama.

Õpetajad tunnustavad ka nende õpilaste osalemist ja püüdlikkust, kelle
õpitulemused jäävad kesiseks.

Õppetöö mõtestatus Õpetajad toovad igas tunnis näiteid elust.
Uut teemat sisse juhatades selgitab õpetaja kus ja milleks neid teadmisi
kasutada saab.
Õpetajatel on tavaks kirjeldada õpitava materjali seoseid igapäevaeluga.

Koostöine õpetamine Teised õpetajad käivad meie tundides.
Meil käivad tunde andmas ka lapsevanemad.
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TABEL 2. 8. ja 11. klassi õpilaste küsitlustega hinnatud latentsed tunnused

Latentne tunnus Väited, millega latentset tunnust hinnati

Õpilaste kooliga rahulolu
Kooliga rahulolu Koolis on huvitav.

Tunnen ennast koolis hästi.
Enamasti lähen ma kooli hea meelega.

Õpilaste põhivajaduste rahuldatus
Autonoomia Tunnen, et saan koolis olla mina ise.

Tunnen, et saan õppida nii nagu ise parimaks pean.
Enesetõhusus Ma tunnen, et saan koolis antavate ülesannetega hakkama.

Olen kindel oma võimetes need õpingud lõpetada.
Seotus Kaasõppijad hoolivad minust.

Ma saan klassikaaslastega hästi läbi.
Teised õpilased aitavad mind, kui seda vajan.

Õpilaste rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega
Õppedistsipliin Minu klassis peetakse õppimist oluliseks.

Minu klassis kuulatakse, kui õpetaja räägib.
Toitlustus Olen rahul kooli sööklaga.

Olen rahul koolitoiduga.
Õpikeskkond Olen rahul tunniplaaniga.

Olen rahul õppematerjalidega (nt õpikud ja töövihikud), mida koolis
kasutatakse.
Olen rahul klassiruumidega.

Liikumisvõimalused koolis Saan iga päev vähemalt mõnes vahetunnis õue minna.
Tundides ei pea ma kogu aeg istuma, vaid saan vahepeal liikuda, nt
rühmatööd tehes või ülesandeid lahendades.
Õpetajad julgustavad meid vahetunnis aktiivselt liikuma.

Õpilaste hinnangud õppimisega seotud aspektidele
Ennast juhtiv õppimine Kui mõni asi mind tunnis huvitab, siis otsin selle kohta pärast lisainfot, et

asjast rohkem teada saada.
Kui mõni õpitav asi on mulle oluline, siis õpetajad aitavad mul sellega
põhjalikumalt tegeleda.

Küünilisus Ma ei taha enam koolis õppida.
Tunnen, et olen kaotanud huvi õppimise vastu.
Kahtlen pidevalt, kas mu õpingutel on mingit mõtet.

Kurnatus Kooliga seotud probleemide tõttu magan öösel sageli halvasti.
Tunnen, et olen koolitöödega üle koormatud.

Õpilaste rahulolu kooliväliste aspektidega
Kodune keskkond Minu vanematel on aega, et minuga rääkida.

Minu vanemad küsivad minu koolipäeva kohta.

Õpilaste hinnang kooli mainele
Kooli maine Olen uhke, et õpin just selles koolis.

Soovitaksin oma kooli ka teistele õpilastele.
Minu koolil on hea maine.

Muutuv õpikäsitus - õpilaste hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite kasutamisele koolis
Arengut toetav tagasiside Õpetajad selgitavad mulle, mida ma olen teinud hästi.

Õpetajad selgitavad mulle, mida ma saaksin paremini teha.
Individuaalne tunnustamine Õpetajad tunnustavad ka nende õpilaste osalemist ja püüdlikkust, kelle

õpitulemused jäävad kesiseks.
Õpetajad kiidavad nii parimaid õpilasi kui ka neid, kes parandasid oma
varasemaid tulemusi.

Õppetöö mõtestatus Õpetajad toovad igas tunnis näiteid elust.
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Uut teemat sisse juhatades selgitab õpetaja kus ja milleks neid teadmisi
kasutada saab.
Õpetajatel on tavaks kirjeldada õpitava materjali seoseid igapäevaeluga.

Koostöine õpetamine Teised õpetajad käivad meie tundides.
Meil käivad tunde andmas ka lapsevanemad.

TABEL 3. Õpetajate küsitlusega hinnatud latentsed tunnused

Latentne tunnus Väited, millega latentset tunnust hinnati

Õpetajate tööga rahulolu
Tööga rahulolu Olen oma tööga rahul.

Tunnen ennast tööl hästi.

Õpetajate põhivajaduste rahuldatus
Autonoomia Tunnen, et saan tööl olla mina ise.

Tunnen, et saan teha tööd nii, nagu ma ise parimaks pean.
Enesetõhusus (kompetentsus) Tunnen ennast tööl kompetentsena.

Tunnen ennast õpetades enesekindlana.
Minu ettevalmistus õpetaja tööks on piisav.

Seotus Ma saan kolleegidega hästi läbi.
Kolleegid aitavad mind, kui seda vajan.

Õpetajate rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega
Juht - tagasiside Vahetu juht huvitub tagasiside saamisest.

Vahetu juht tunnustab mind hea töö korral.
Juht - koostöö edendamine Vahetu juht arendab töötajate seas meeskonnavaimu ja –hoiakuid.

Vahetu juht edendab töötajate vahelist koostööd.
Juht - nõudlikkus Vahetu juht ei rahuldu vähemaga kui parim.

Vahetu juht nõuab ainult parimat sooritust.
Õpetajate suhted õpilastega Õpilased suhtuvad minusse lugupidavalt.

Ma saan õpilastega hästi läbi.
Rahulolu ruumidega Olen rahul klassiruumidega.

Olen rahul õpetajatele mõeldud töö- ja puhkeruumidega.
Rahulolu digivahenditega Olen rahul digivahendite (arvutid, tahvelarvutid, robootikaseadmed jms)

kasutamise võimalustega õppetöö läbiviimiseks.
Olen rahul õppetöö läbiviimiseks kasutada olevate digiõppematerjalidega.
Olen rahul õppetöö läbiviimiseks vajaliku interneti kiirusega koolis.

Võimalused hariduslike
erivajadustega õpilaste
õpetamiseks

Meie koolis pakutakse õpetajatele tuge hariduslike erivajadustega õpilaste
õpetamiseks.

Meie koolis on võimalused õpi- ja käitumisraskustega õpilaste õpetamiseks.
Õpilaste füüsilise aktiivsuse

toetamine
Julgustan õpilasi vahetunnis aktiivselt liikuma.

On tavaline, et lasen õpilastel tunni ajal püsti tõusta, end sirutada ja veidi
liikuda (nt teen sirutuspause, rühmatöid, mängulisi tegevusi).

Õpetajate rahulolu kooliväliste aspektidega
Õpetajaameti maine Olen rahul õpetajate kuvandiga meedias.

Eestis väärtustatakse õpetajaid.
Hariduse maine ja ajakohasus Üldhariduse maine Eestis on hea.

Eestis antav üldharidus on ajakohane.
Rahulolu riikliku

hariduskorraldusega
Olen rahul õppekava suundumuste ja arengutega.

Olen rahul üldhariduse korraldusega Eestis.
Rahulolu koolipidaja ja

rahastusega
Olen rahul üldharidusõppe rahastamisega Eestis.
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Olen rahul koolipidaja (riik, kohalik omavalitsus või eraettevõtja) toetusega
koolile.

Õpetajate hinnang kooli mainele
Kooli maine Meie koolil on hea maine.

Olen uhke, et töötan just selles koolis.
Soovitaksin siin töötamist ka teistele õpetajatele.

Muutuv õpikäsitus - õpetajate hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite kasutamisele koolis
Õppijate aktiivsuse toetamine Panen erineva tasemega õpilasi koos ülesandeid lahendama.

Suunan õpilasi ise teemakohast lisamaterjali otsima.
Rühmatööd ja grupiarutelud on minu tundide tavapärane osa.

Õppijakeskne õpetamine Uue teemaga alustades kontrollin testiga vm vormis, millised on kõigil
õpilastel vajalikud eelteadmised.
Lasen õpilastel valida ülesandeid, mis on neile jõukohased/huvipakkuvad.
Kasutan harjutamisel nõrgemate ja tugevamate õpilaste jaoks erineva
raskusega ülesandeid.

Õppetöö mõtestatus Mul on tavaks kirjeldada õpitava materjali seoseid igapäevaeluga.
Ma toon igas tunnis näiteid elust.

Õpioskuste toetamine Õpetan tunnis, kuidas saab õppides asju paremini meelde jätta.
Seletan õpilastele, kuidas planeerida oma õppimist väljaspool tunde.
Selgitan tunnis õpilastele, kuidas õpikust või muust materjalist oluline info
üles leida.
Õpetan, milliste võtetega (nt skeemid, märksõnad) saaks materjali või
ülesannet organiseerida ja endale arusaadavaks teha.

Koostöine õpetamine Annan kolleegidele tagasisidet nende tundide kohta.
Külastan kolleegide tunde.

Individuaalne tunnustamine Kiidan nii parimaid õpilasi kui ka neid, kes parandasid oma varasemaid
tulemusi.
Tunnustan õpilasi selle eest, et nad on varasemaga võrreldes juurde
õppinud.
Tunnustan ka nende õpilaste osalemist ja püüdlikkust, kelle õpitulemused
jäävad kesiseks.

TABEL 4. Lapsevanemate küsitlusega hinnatud latentsed tunnused

Latentne tunnus Väited, millega latentset tunnust hinnati

Lapsevanemate hinnang lapse rahulolule kooliga
Lapse rahulolu kooliga Minu laps tunneb end koolis hästi.

Minu laps tuleb enamasti koolist heatujulisena.

Lapsevanema hinnang lapse põhivajaduste rahuldatusele koolis
Lapse autonoomi Minu laps saab koolis toimuvas kaasa rääkida.

Minu lapse koolis toetatakse lapse iseseisvust ja ise otsustamist.
Minu laps saab koolis vabalt oma arvamusi ja ideid väljendada.

Lapse enesetõhusus Minu laps näitab üles huvi õppimise vastu.
Minu laps suhtub õppimisse tõsiselt.

Lapse seotus kaasõppijatega Minu laps saab oma klassikaaslastega hästi läbi.
Teised õpilased aitavad vajadusel minu last.
Minu lapsel on klassikaaslaste seas sõpru.

Lapse suhe õpetajatega Õpetajad hoolivad minu lapsest.
Minu lapse ja tema õpetajate vahel on head suhted.
Õpetajaid huvitab see, kuidas minu lapsel koolis läheb.
Õpetajad arvestavad õppetöös minu lapse vajaduste ja eripäradega.

Lapsevanema ja kooli suhted
Suhted klassijuhatajaga Probleemide puhul saan alati klassijuhataja poole pöörduda.

Lapsevanemana on mul kerge oma lapse klassijuhatajaga suhelda.
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Minu lapse klassijuhataja on minu jaoks vajadusel olemas.
Infolevik Saan õpetajatelt tagasisidet oma lapse tegevuse ja arengu kohta.

Saan koolis toimuva kohta infot (sh klassijuhatajalt, päevikust, koosolekult,
e-päevikust, kooli kodulehelt).
Saan infot oma lapse kodutööde ja hinnete kohta.

Lapsevanema rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega
Õpiabi Minu laps saab vajadusel koolis järeleaitamistunde või konsultatsioone.

Minu lapse koolis tegeletakse andekamate laste arendamisega.
Õpi- või käitumisraskustega lapsed saavad minu lapse koolist abi.

Liikumisvõimalused koolis Minu lapse koolis on loodud õpilastele võimalused vahetunnis liikuda –
kasutada aulat/ võimlat/ õueala mängimiseks, tantsimiseks jms.
Minu lapse koolis on aastaringsed õuevahetunnid tavapärased.

Lapsevanema rahulolu kooliväliste aspektidega
Rahulolu põhiharidusega Eestis antav põhiharidus on ajakohane.

Olen rahul põhihariduse korraldusega Eestis.

Lapsevanema hinnang kooli mainele
Kooli maine Olen rahul, et minu laps õpib just selles koolis.

Soovitaksin oma lapse kooli ka teistele.

12



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

4. klassi õpilaste tagasiside
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2018
Kui palju õpetatakse koolis 

 õppimiseks vajalikke digioskusi 
 (internetis info otsimine ja 

 suhtlemine, salvestamine jms

2017
Kui palju õpetatakse koolis 

 õppimiseks vajalikke digioskusi 
 (internetis info otsimine ja 

 suhtlemine, salvestamine jms

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Üldse mitte Liiga vähe Parasjagu Liiga palju

Joonis 11. Digioskuste õpetamine ja digivahendite kasutamine koolis
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10% 25% 64%

12% 28% 57%
Olen rahul koolis toimuvate 

 huviringidega

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 12. Rahulolu koolis toimuvate huviringidega

Vastasid õpilased, kes on osalenud mõnes koolis toimuvas huviringis.

95% 5%

89% 7% 4%

96%

90% 6% 4%

87% 10% 4%

78% 14% 7%

81% 17%

78% 15% 7%

79% 13% 8%

65% 20% 14%

60% 32% 8%

59% 23% 17%

86% 11% 4%

70% 19% 11%

64% 32% 4%

67% 20% 14%

2018
Teised õpilased Sind
 Internetis solvanud

 või ähvardanud

2017
Kaasõpilased esitanud Sind
 solvavaid või ähvardavaid
 teateid, pilte või videoid

 Internetis

2018
Teised õpilased Sinu

 asju lõhkunud või Sinult
 midagi ära võtnud

2017
Kaasõpilased Sinu asju

 lõhkunud või Sinult
 midagi ära võtnud

2018
Teised õpilased
 Sinuga norinud

 või Sind mõnitanud

2017
Kaasõpilased Sinuga

 norinud või Sind
 mõnitanud

2018
Teiste õpilaste poolt

 Sulle meelega haiget tehtud
 (löödud, tõugatud jms)

2017
Kaasõpilaste poolt Sulle
 meelega haiget tehtud
 (löödud, tõugatud jms)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole kordagi Ühel korral Mitu korda

Joonis 13. Kiusamise kogemine koolis viimase kahe nädala jooksul

3.1

3.3

Liikumisvõimalused
 koolis

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 14. Liikumisvõimalused koolis: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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3% 17% 19% 60%

4% 16% 23% 55%

6% 10% 21% 23% 40%

5% 7% 18% 23% 47%

16% 7% 28% 17% 33%

7% 9% 30% 22% 33%

Mulle meeldib vabal
 ajal liikuda ja
 trenni teha

Tänu kehalisele
 kasvatusele tahan 
liikuda ka väljaspool

 seda tundi

Koolipäev on minu
 jaoks väsitav

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 15. Füüsiline aktiivsus

4. klassi õpilaste hinnangud õppimisega seotud aspektidele

3.8

3.8

Ennast juhtiv
 õppimine

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 16. Ennast juhtiv õppimine: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

2.5

2.2

1.8

1.9

Kurnatus

Küünilisus

0 1 2

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 17. Õpilase häiritus: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

13% 24% 31% 23% 10%

13% 17% 31% 23% 16%Kui õpetaja räägib midagi,
 mis ei ole minu meelest õige,
 siis ma ütlen selle kohe välja

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 18. Kehtestamine
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4. klassi õpilaste rahulolu kooliväliste aspektidega

4.5

4.4

4.5

4.5

2018
2017

0 1 2 3 4

Kodune keskkond

Kodune keskkond

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 19. Kodune keskkond: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

4. klassi õpilaste hinnang kooli mainele

4.3

4.3

4.3

4.3

2018
2017

0 1 2 3 4

Kooli maine

Kooli maine

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 20. Kooli maine: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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Muutuv õpikäsitus - 4. klassi õpilaste hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite
kasutamisele koolis

2.4

2.4

3.6

3.5

3.8

3.9

4.2

4.3

4.2

4.2

2018
2017

0 1 2 3 4

Koostöine õpetamine

Õppetöö mõtestatus

Individuaalne
 tunnustamine

Arengut toetav
 tagasiside

Koostöine õpetamine

Õppetöö mõtestatus

Individuaalne
 tunnustamine

Arengut toetav
 tagasiside

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 21. Muutuv õpikäsitus - aktiviseerivate õppemeetodite kasutamine: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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8. klassi õpilaste tagasiside

91%

9%

Jättis vastamata

Vastas

Joonis 1. 8. klassi vastajate osakaal Teie koolis 2017/18 õppeaastal

8. klassi õpilaste kooliga rahulolu

3.1

3.4

3.2

3.1

2018
2017

0 1 2 3

Kooliga rahulolu

Kooliga rahulolu

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 2. Kooliga rahulolu: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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8. klassi õpilaste põhivajaduste rahuldatus

3.7

3.7

4

4.3

3.5

3.6

4.1

4

2018
2017

0 1 2 3 4

Seotus

Enesetõhusus

Autonoomia

Seotus

Enesetõhusus

Autonoomia

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 3. Põhivajaduste rahuldatus: hinnangute keskmised ja 
 95% usaldusvahemikud

8. klassi õpilaste rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega

3.1

3.4

3.2

3.1

2018
2017

0 1 2 3

Õppedistsipliin

Õppedistsipliin

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 4. Õppedistsipliin: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

12% 23% 42% 17% 6%

9% 19% 33% 28% 12%
Õpetajaid huvitab see,

 kuidas mul koolis läheb

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 5. Õpilase ja õpetaja suhe
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5% 5% 10% 37% 42%

8% 10% 21% 31% 30%

12% 10% 24% 22% 32%

7% 8% 19% 28% 37%

3% 33% 64%

3% 5% 17% 35% 40%

17% 31% 48%

4% 16% 36% 41%

2018
Koolis on täiskasvanuid,
 kelle poole saan murega
 pöörduda (nt kooliõde,
 õpetaja, psühholoog)

2017
Koolis on täiskasvanuid,
 kelle poole saan murega
 pöörduda (nt kooliõde,
 õpetaja, psühholoog)

2018
Kui vajan, saan koolis

 õppimiseks lisatuge (nt
 järeleaitamise tunde,

 konsultatsioone)

2017
Kui vajan, saan koolis

 õppimiseks lisatuge (nt
 järeleaitamise tunde,

 konsultatsioone)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 6. Tugisüsteemide olemasolu koolis

3.3

4.2
Toitlustus

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 7. Toitlustus: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3.5

4

3.6

3.8

2018
2017

0 1 2 3 4

Õpikeskkond

Õpikeskkond

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 8. Õpikeskkond: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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9% 12% 32% 25% 21%

16% 19% 33% 20% 12%

10% 6% 37% 28% 20%

14% 16% 32% 24% 14%

4% 9% 30% 31% 26%

16% 18% 28% 25% 13%

6% 12% 29% 35% 18%

11% 16% 25% 29% 19%

5% 23% 70%

4% 5% 16% 36% 39%

10% 36% 52%

4% 13% 38% 42%

4% 22% 74%

6% 7% 18% 33% 36%

8% 21% 69%

3% 5% 15% 36% 40%

24% 32% 12% 15% 17%

24% 25% 24% 13% 13%

2018
Koduseid ülesandeid

 on parasjagu

2017
Koduseid ülesandeid

 on parasjagu

2018
Kooli tualettruumid

 on puhtad ja korras

2017
Kooli tualettruumid

 on puhtad ja korras

2018
Olen rahul kooli
 raamatukoguga

2017
Olen rahul kooli
 raamatukoguga

2018
Olen rahul kooli
 spordisaali ja 
-vahenditega

2017
Olen rahul kooli
 spordisaali ja 
-vahenditega

2018
Minu klassis võiks
 olla vähem õpilasi

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 9. Muud koolikeskkonna aspektid

4% 19% 77%

9% 35% 54%

25% 71%

7% 32% 58%

6% 18% 68% 8%

10% 38% 50%

4% 40% 56%

9% 38% 53%

2018
Kui palju suunavad õpetajad 

 Sind õppimisel nii koolis 
 kui mujal kasutama arvutit, 
 tahvelarvutit või nutitelefoni

2017
Kui palju suunavad õpetajad 

 Sind õppimisel nii koolis 
 kui mujal kasutama arvutit, 
 tahvelarvutit või nutitelefoni

2018
Kui palju õpetatakse koolis

 õppimiseks vajalikke digioskusi
 (info leidmine ja kriitiline hindamine,

 riskid ja turvalisus,
 e-teenuste kasutamine jms)

2017
Kui palju õpetatakse koolis

 õppimiseks vajalikke digioskusi
 (internetis info otsimine ja

 suhtlemine, salvestamine jms)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Üldse mitte Liiga vähe Parasjagu Liiga palju

Joonis 10. Digioskuste õpetamine ja digivahendite kasutamine koolis

23



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

6.8%

2.6%

8%

5.1%

10.2%

9%

18.7%

19.2%

47.7%

56.4%

57.1%

61.5%

65.4%

69.2%

...ei meeldi mulle, sest ei ole häid
digitaalseid õppematerjale.

...ei meeldi mulle, sest see ei aita mul
tulemuslikult õppida.

...ei meeldi mulle, sest õpetajad ei
oska digimaterjale ja -vahendeid hästi

kasutada.

...ei muuda õppetöös midagi olulist.

...meeldib mulle, sest nii saan kasutada
ja arendada oma digioskuseid.

...meeldib mulle, sest saan õppida
endale sobivas tempos, kohas ja ajal.

...meeldib mulle, sest see aitab muuta
õppimist huvitavamaks.

0 20 40 60

Protsent

Jüri Gümnaasium Kõik koolid

Joonis 11. Õpilaste osakaal, kelle hinnangul arvuti kasutamine õppetöös
 nii koolis kui mujal...

6% 4% 10% 50% 31%

4% 8% 27% 38% 23%Olen rahul koolis toimuvate
 huviringide ja muude noortele

 mõeldud tegevustega

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 12. Rahulolu koolis toimuvate huviringidega

Vastasid õpilased, kes on osalenud mõnes koolis toimuvas huviringis või muus noortele mõeldud tegevuses.

68% 18% 8% 6%

70% 19% 5% 6%Märgi ära, mitu korda Sa
 kahe eelmise koolinädala jooksul

 mõnest tunnist põhjuseta puudusid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Mitte ühtegi korda Üks või kaks korda Kolm või neli korda Viis või enam korda

Joonis 13. Tundidest põhjuseta puudumine
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92% 4% 4%

88% 7% 6%

88% 10%

91% 6% 3%

91% 4% 5%

84% 10% 6%

90% 6% 4%

85% 10% 5%

80% 16% 4%

71% 16% 12%

65% 21% 14%

73% 18% 9%

94% 3%4%

83% 11% 7%

92% 6%

85% 10% 4%

2018
Teised õpilased Sind Internetis

 solvanud või ähvardanud

2017
Kaasõpilased esitanud Sind
 solvavaid või ähvardavaid
 teateid, pilte või videoid

 Internetis

2018
Teised õpilased Sinu asju
 lõhkunud või Sinult midagi

 ära võtnud

2017
Kaasõpilased Sinu asju

 lõhkunud või Sinult
 midagi ära võtnud

2018
Teised õpilased Sinuga

 norinud või Sind mõnitanud

2017
Kaasõpilased Sinuga

 norinud või Sind
 mõnitanud

2018
Teiste õpilaste poolt Sulle

 meelega haiget tehtud
 (löödud, tõugatud jms)

2017
Kaasõpilaste poolt Sulle
 meelega haiget tehtud
 (löödud, tõugatud jms)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole kordagi Ühel korral Mitu korda

Joonis 14. Kiusamise kogemine koolis viimase kahe nädala jooksul

2.8

3

Liikumisvõimalused
 koolis

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 15. Liikumisvõimalused koolis: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

9% 15% 73%

3% 5% 17% 25% 51%

14% 15% 16% 19% 37%

14% 16% 25% 23% 22%

8% 22% 32% 36%

5% 21% 26% 45%

Mulle meeldib vabal
 ajal liikuda ja
 trenni teha

Tänu kehalisele
 kasvatusele tahan 
liikuda ka väljaspool

 seda tundi

Koolipäev on minu
 jaoks väsitav

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 16. Füüsiline aktiivsus
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8. klassi õpilaste hinnangud õppimisega seotud aspektidele

3

3

Ennast juhtiv
 õppimine

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 17. Ennast juhtiv õppimine: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3.1

3

2.8

2.5

Kurnatus

Küünilisus

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 18. Õpilase häiritus: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

18% 38% 27% 11% 6%

19% 27% 26% 15% 12%Ma ütlen õpetajatele
 oma arvamuse välja ka

 siis, kui tean, et
 see neile ei meeldi

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 19. Kehtestamine

8. klassi õpilaste rahulolu kooliväliste aspektidega

4

4.2

4.3

4.3

2018
2017

0 1 2 3 4

Kodune keskkond

Kodune keskkond

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 20. Kodune keskkond: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

26



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

8. klassi õpilaste hinnang kooli mainele

3.5

4.1

3.8

3.8

2018
2017

0 1 2 3 4

Kooli maine

Kooli maine

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 21. Kooli maine: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

Muutuv õpikäsitus - 8. klassi õpilaste hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite
kasutamisele koolis

1.8

2

2.8

2.9

3.3

3.4

3.5

3.5

3.6

3.4

2018
2017

0 1 2 3

Koostöine õpetamine

Õppetöö mõtestatus

Individuaalne
 tunnustamine

Arengut toetav
 tagasiside

Koostöine õpetamine

Õppetöö mõtestatus

Individuaalne
 tunnustamine

Arengut toetav
 tagasiside

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 22. Muutuv õpikäsitus - aktiviseerivate õppemeetodite kasutamine: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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11. klassi õpilaste tagasiside

86%

14%

Jättis vastamata

Vastas

Joonis 1. 11. klassi vastajate osakaal Teie koolis 2017/18 õppeaastal

11. klassi õpilaste kooliga rahulolu

3.4

3.2

3.4

3.1

2018
2017

0 1 2 3

Kooliga rahulolu

Kooliga rahulolu

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 2. Kooliga rahulolu: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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11. klassi õpilaste põhivajaduste rahuldatus

3.9

4.1

4.1

4.1

3.6

3.6

4.2

4.2

2018
2017

0 1 2 3 4

Seotus

Enesetõhusus

Autonoomia

Seotus

Enesetõhusus

Autonoomia

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 3. Põhivajaduste rahuldatus: hinnangute keskmised ja 
 95% usaldusvahemikud

11. klassi õpilaste rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega

3.4

3.7

3.6

3.6

2018
2017

0 1 2 3 4

Õppedistsipliin

Õppedistsipliin

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 4. Õppedistsipliin: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

30% 41% 22% 7%

9% 22% 32% 27% 11%
Õpetajaid huvitab see,

 kuidas mul koolis läheb

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 5. Õpilase ja õpetaja suhe
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10% 12% 50% 28%

5% 10% 19% 34% 31%

6% 13% 22% 37% 22%

7% 10% 19% 32% 32%

9% 52% 39%

5% 18% 37% 38%

20% 35% 46%

4% 17% 42% 36%

2018
Koolis on täiskasvanuid,
 kelle poole saan murega
 pöörduda (nt kooliõde,
 õpetaja, psühholoog)

2017
Koolis on täiskasvanuid,
 kelle poole saan murega
 pöörduda (nt kooliõde,
 õpetaja, psühholoog)

2018
Kui vajan, saan koolis

 õppimiseks lisatuge (nt
 järeleaitamise tunde,

 konsultatsioone)

2017
Kui vajan, saan koolis

 õppimiseks lisatuge (nt
 järeleaitamise tunde,

 konsultatsioone)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 6. Tugisüsteemide olemasolu koolis

3.5

4.3
Toitlustus

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 7. Toitlustus: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3.6

3.8

3.8

3.4

2018
2017

0 1 2 3 4

Õpikeskkond

Õpikeskkond

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 8. Õpikeskkond: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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6% 9% 34% 36% 15%

10% 19% 33% 26% 12%

11% 36% 40% 11%

9% 18% 31% 28% 15%

4% 61% 33%

6% 11% 21% 32% 29%

4% 39% 56%

3% 5% 15% 32% 44%

42% 58%

4% 12% 37% 45%

33% 64%

9% 38% 49%

26% 74%

5% 7% 15% 31% 41%

30% 70%

5% 8% 14% 28% 45%

25% 38% 26% 6% 6%

20% 29% 23% 15% 13%

2018
Koduseid ülesandeid

 on parasjagu

2017
Koduseid ülesandeid

 on parasjagu

2018
Kooli tualettruumid

 on puhtad ja korras

2017
Kooli tualettruumid

 on puhtad ja korras

2018
Olen rahul kooli
 raamatukoguga

2017
Olen rahul kooli
 raamatukoguga

2018
Olen rahul kooli
 spordisaali ja 
-vahenditega

2017
Olen rahul kooli
 spordisaali ja 
-vahenditega

2018
Minu klassis võiks
 olla vähem õpilasi

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 9. Muud koolikeskkonna aspektid

7% 28% 63%

5% 22% 69% 4%

24% 70% 4%

4% 25% 68% 3%

31% 41% 28%

17% 40% 41%

15% 65% 20%

13% 41% 45%

2018
Kui palju suunavad õpetajad

 sind õppimisel nii koolis 
 kui mujal kasutama arvutit, 
 tahvelarvutit või nutitelefoni

2017
Kui palju suunavad õpetajad

 sind õppimisel nii koolis 
 kui mujal kasutama arvutit, 
 tahvelarvutit või nutitelefoni

2018
Kui palju õpetatakse koolis

 digioskusi (veebilehe või video 
loomine, turvalisus, autoriõigused,

andmeanalüüs jms)

2017
Kui palju õpetatakse koolis

 digioskusi (veebilehe või video 
loomine, turvalisus, autoriõigused,

andmeanalüüs jms)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Üldse mitte Liiga vähe Parasjagu Liiga palju

Joonis 10. Digioskuste õpetamine ja digivahendite kasutamine koolis
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8.4%

7.4%

10.9%

1.9%

12%

11.1%

18.5%

14.8%

52.2%

53.7%

69.2%

74.1%

63.4%

55.6%

...ei meeldi mulle, sest ei ole häid
digitaalseid õppematerjale.

...ei meeldi mulle, sest see ei aita mul
tulemuslikult õppida.

...ei meeldi mulle, sest õpetajad ei
oska digimaterjale ja -vahendeid hästi

kasutada.

...ei muuda õppetöös midagi olulist.

...meeldib mulle, sest nii saan kasutada
ja arendada oma digioskuseid.

...meeldib mulle, sest saan õppida
endale sobivas tempos, kohas ja ajal.

...meeldib mulle, sest see aitab muuta
õppimist huvitavamaks.

0 20 40 60

Protsent

Jüri Gümnaasium Kõik koolid

Joonis 11. Õpilaste osakaal, kelle hinnangul arvuti kasutamine õppetöös
 nii koolis kui mujal...

8% 17% 56% 19%

4% 9% 22% 42% 23%Olen rahul koolis toimuvate
 huviringide ja muude noortele

 mõeldud tegevustega

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 12. Rahulolu koolis toimuvate huviringidega

Vastasid õpilased, kes on osalenud mõnes koolis toimuvas huviringis või muus noortele mõeldud tegevuses.

85% 11%

60% 26% 8% 7%Märgi ära, mitu korda Sa
 kahe eelmise koolinädala jooksul

 mõnest tunnist põhjuseta puudusid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Mitte ühtegi korda Üks või kaks korda Kolm või neli korda Viis või enam korda

Joonis 13. Tundidest põhjuseta puudumine

32



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

100%

94% 3%3%

93% 4%

96% 3%

100%

95% 3%

96%

97%

94% 4%

86% 8% 6%

91% 7%

90% 6% 4%

96% 4%

95% 3%

98%

96%

2018
Teised õpilased Sind Internetis

 solvanud või ähvardanud

2017
Kaasõpilased esitanud Sind
 solvavaid või ähvardavaid
 teateid, pilte või videoid

 Internetis

2018
Teised õpilased Sinu asju
 lõhkunud või Sinult midagi

 ära võtnud

2017
Kaasõpilased Sinu asju

 lõhkunud või Sinult
 midagi ära võtnud

2018
Teised õpilased Sinuga

 norinud või Sind mõnitanud

2017
Kaasõpilased Sinuga

 norinud või Sind
 mõnitanud

2018
Teiste õpilaste poolt Sulle

 meelega haiget tehtud
 (löödud, tõugatud jms)

2017
Kaasõpilaste poolt Sulle
 meelega haiget tehtud
 (löödud, tõugatud jms)

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole kordagi Ühel korral Mitu korda

Joonis 14. Kiusamise kogemine koolis viimase kahe nädala jooksul

2.9

2.4

Liikumisvõimalused
 koolis

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 15. Liikumisvõimalused koolis: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

9% 31% 57%

5% 16% 25% 52%

12% 19% 15% 35% 19%

17% 19% 22% 23% 19%

24% 22% 52%

4% 19% 30% 46%

Mulle meeldib vabal
 ajal liikuda ja
 trenni teha

Tänu kehalisele
 kasvatusele tahan 
liikuda ka väljaspool

 seda tundi

Koolipäev on minu
 jaoks väsitav

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 16. Füüsiline aktiivsus
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11. klassi õpilaste hinnangud õppimisega seotud aspektidele

3.3

3.4

Ennast juhtiv
 õppimine

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 17. Ennast juhtiv õppimine: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3.2

3.2

2.9

3.2

Kurnatus

Küünilisus

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 18. Õpilase häiritus: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

9% 35% 27% 16% 13%

17% 29% 26% 18% 10%Ma ütlen õpetajatele
 oma arvamuse välja ka

 siis, kui tean, et
 see neile ei meeldi

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 19. Kehtestamine

11. klassi õpilaste rahulolu kooliväliste aspektidega

4

4

4.1

4.2

2018
2017

0 1 2 3 4

Kodune keskkond

Kodune keskkond

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 20. Kodune keskkond: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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11. klassi õpilaste hinnang kooli mainele

3.8

3.6

4

3.3

2018
2017

0 1 2 3 4

Kooli maine

Kooli maine

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 21. Kooli maine: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

Muutuv õpikäsitus - 11. klassi õpilaste hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite
kasutamisele koolis

1.6

1.6

2.8

2.7

3.1

3.1

3.5

3.6

3.5

3.4

2018
2017

0 1 2 3 4

Koostöine õpetamine

Õppetöö mõtestatus

Individuaalne
 tunnustamine

Arengut toetav
 tagasiside

Koostöine õpetamine

Õppetöö mõtestatus

Individuaalne
 tunnustamine

Arengut toetav
 tagasiside

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 22. Muutuv õpikäsitus - aktiviseerivate õppemeetodite kasutamine: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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Õpetajate tagasiside

27%

73%

Jättis vastamata

Vastas

Joonis 1. Vastanud õpetajate osakaal Teie koolis 2017/18 õppeaastal

Õpetajate tööga rahulolu

4.3

4.4
Tööga rahulolu

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 2. Õpetajate tööga rahulolu: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

Õpetajate põhivajaduste rahuldatus

4.6

4.6

4.5

4.2

4.4

4.1

Seotus

Enesetõhusus

Autonoomia

0 1 2 3 4 5

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 3. Põhivajaduste rahuldatus: hinnangute keskmised ja 
 95% usaldusvahemikud
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Õpetajate rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega

4.2

4.3

4.2

4.1

Juht - koostöö
 edendamine

Juht - tagasiside

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 4. Juht - tagasiside ja koostöö edendamine: hinnangute
 keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3.7

3.8
Juht - nõudlikkus

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 5. Juht - nõudlikkus: hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3% 14% 21% 34% 28%

4% 10% 19% 37% 30%

3%3% 24% 28% 41%

6% 20% 37% 35%

Meie koolis koheldakse
 kõiki õpetajaid võrdselt

Saan koolis tehtavate
 otsuste langetamisel

 kaasa rääkida

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 6. Juht - kaasatus ja võrdne kohtlemine

4.5

4.4

Õpetajate suhted 
 õpilastega

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 7. Suhted õpilastega: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3.9

4.5
Rahulolu ruumidega

0 1 2 3 4 5

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 8. Rahulolu ruumidega: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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15% 85%

5% 13% 33% 47%

8% 12% 81%

5% 10% 18% 31% 36%

Olen rahul kooli 
 raamatukogu
 teenustega

Olen rahul
 sportimisvõimalustega

 koolis

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 9. Rahulolu raamatukogu teenuste ja sportimisvõimalustega

3.9

4.2

Rahulolu
 digivahenditega

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 10. Rahulolu digivahenditega: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

29% 43% 29%

6% 27% 42% 24%Minu oskused digivahendite 
 kasutamiseks õppe- ja 

 kasvatustöös on piisavad

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 11. Digivahendite kasutamise oskused

4% 33% 37% 15% 11%

5% 33% 40% 13% 8%
Palun hinnake, kui

 sageli Te keskmiselt ühe
 kursuse käigus lasete
 õpilastel õppimiseks

 digilahendusi kasutada
0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Õpilased ei kasuta
 minu kursustel õppides
 digilahendusi

Mitte rohkem kui
 paaris tunnis

Kuni pooltes
 tundides

Rohkem, kui
 pooltes tundides

Peaaegu igas
 tunnis

Joonis 12. Digilahenduste kasutamine õppetöös
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93.4%

100%

66.5%

70.4%

35.1%

40.7%

53.4%

63%

27.2%

33.3%

93%

92.6%

39.7%

40.7%

13.8%

18.5%

66.9%

55.6%

29.1%

18.5%

Kasutan õpilastele hinnete, kodutööde ja sõnumite
edastamiseks kooli infosüsteemi (nt eKool,

Stuudium).

Olen andnud õpilastele tunnis või kodutööna
digikeskkonnas lahendatavaid ainealaseid

ülesandeid.

Olen digikeskkonnas (nt õpi- või
suhtlemiskeskkonnas) andnud õpilastele nõuandeid

õppimiseks.

Olen lasknud õpilastel teha oma töö tulemustest
arvutiga slaidi- või videoesitluse.

Olen lasknud õpilastel teha rühmatööd
digikeskkonnas (nt õpi- või suhtlemiskeskkonnas).

Olen suunanud õpilasi otsima Internetist infot (nt
tekste, pilte, skeeme, videoid).

Olen teinud õpilastele arvutis tunnikontrolli või
kontrolltöö.

Õpilased on hinnanud enda õppimise tulemusi
digikeskkonnas (nt blogis, e-portfoolios vm

õpikeskkonnas).

Õpilased on minu ülesandel teinud arvutiga
kirjalikke töid (nt kirjutanud kirjandi,

referaadi, arutluse).

Õpilased on pidanud minu tundides või kodutööna
tegema skeeme või graafikuid, looma või töötlema

pilte, heli- või videofaile.

0 25 50 75 100

Protsent

Jüri Gümnaasium Kõik koolid

Joonis 13. Õpetajate oskaal, kes on selle poolaasta jooksul enda
 õppeaines kasutanud järgnevaid digilahendusi

3.7

4.3

Võimalused hariduslike 
 erivajadustega õpilaste 

 õpetamiseks

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 14. Võimalused hariduslike erivajadustega õpilaste 
 õpetamiseks: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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5% 9% 50% 36%

10% 26% 37% 24%

21% 39% 39%

3% 17% 43% 37%

3% 28% 34% 21% 14%

10% 20% 26% 23% 20%

Kool ja erinevad koolivälised
 spetsialistid sh politseinikud,

 nõustajad, arstid, psühholoogid,
 noorsootöötajad jt teevad
 hariduslike erivajadustega

 laste toetamisel head koostööd

Ma kohandan vajadusel 
 õppematerjale ja -meetodeid 

 hariduslike erivajadustega 
 õpilaste õpetamiseks

Olen saanud vajaliku õppe 
 hariduslike erivajadustega 

 õpilaste õpetamiseks

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 15. Õpetajate ja muude kooliväliste spetsialistide valmisolek
 hariduslike erivajadustega õpilastega tegelemiseks

3.8

3.8

Õpilaste füüsilise
 aktiivsuse toetamine

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 16. Õpilaste füüsilise aktiivsuse toetamine:
 hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

32% 36% 32%

9% 17% 24% 30% 21%

8% 21% 38% 17% 17%

25% 27% 20% 13% 15%

Koolis toetatakse personali
 liikumisvõimalusi

Meie koolis on aastaringsed
 õuevahetunnid tavapärased

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 17. Liikumisvõimalused koolis

100%

89% 8% 3%

93% 4% 4%

89% 8% 3%

79% 11% 11%

80% 13% 7%

Lapsevanemate poolt

Teiste õpetajate või
 juhtkonna poolt

Õpilaste poolt

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole kordagi Ühel korral Mitu korda

Joonis 18. Õpetajate hinnang kiusamise kogemisele koolis
 viimase kahe nädala jooksul

40



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

4% 20% 44% 32%

5% 20% 41% 32%

3% 10% 34% 52%

5% 10% 28% 55%

3%3% 10% 34% 48%

6% 16% 40% 36%

7% 18% 36% 39%

8% 15% 20% 25% 32%

25% 18% 32% 25%

3% 21% 31% 30% 15%

Arenguvestlused on 
 mulle kasulikud

Olen rahul oma lepingujärgse 
 töökoormusega (nt täiskoormus, 

 osaline koormus)

Olen rahul tööks vajaliku 
 info liikumisega koolis

Klassides võiks olla 
 vähem õpilasi

Minu tööga kaasneb palju 
 igapäevast aruandlust

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 19. Muud koolikeskkonnaga seotud aspektid

Õpetajate rahulolu kooliväliste aspektidega

2.6

2.6
Õpetajaameti maine

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 20. Õpetajaameti maine: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3

3.1

3.5

3.5

4

3.8

Rahulolu koolipidaja
 ja rahastusega

Rahulolu riikliku
 hariduskorraldusega

Hariduse maine ja
 ajakohasus

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 21. Rahulolu üldhariduse erinevate aspektidega: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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4% 40% 36% 16% 4%

11% 29% 34% 20% 6%

7% 22% 26% 37% 7%

6% 20% 31% 33% 9%

Olen rahul erivajadustega
 õpilaste tugisüsteemiga

 Eestis

Olen rahul oma 
 töötasuga

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 22. Rahulolu muude kooliväliste aspektidega

Õpetajate hinnang kooli mainele

4.3

4.4
Kooli maine

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 23. Kooli maine: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

Muutuv õpikäsitus - õpetajate hinnangud aktiviseerivate õppemeetodite kasutamisele
koolis

4.6

4.5

3.1

3.7

4.3

4.2

4.4

4.5

3.8

3.4

4.1

4.1

Individuaalne
 tunnustamine

Koostöine õpetamine

Õpioskuste toetamine

Õppetöö mõtestatus

Õppijakeskne
 õpetamine

Õppijate aktiivsuse
 toetamine

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 24. Muutuv õpikäsitus - aktiviseerivate õppemeetodite kasutamine: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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Lapsevanemate tagasiside

Teie koolist osales küsitluses: 188 lapsevanemat

Lapsevanema hinnang lapse rahulolule kooliga

4

4.2

4.1

4.3

2018
2017

0 1 2 3 4

Lapse rahulolu
 kooliga

Lapse rahulolu
 kooliga

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 1. Lapse rahulolu kooliga: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

Lapsevanema hinnang lapse põhivajaduste rahuldatusele koolis

4

4.1

4.3

4.3

4

4.1

3.8

4

3.9

3.9

3.9

4.1

2018
2017

0 1 2 3 4

Lapse suhe
 õpetajaga

Lapse seotus
 kaasõppijatega

Lapse enesetõhusus

Lapse autonoomia

Lapse suhe
 õpetajaga

Lapse seotus
 kaasõppijatega

Lapse enesetõhusus

Lapse autonoomia

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 2. Lapse põhivajaduste rahuldatus koolis: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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Lapsevanema ja kooli suhted

4.3

4.4

4.5

4.5

Infolevik

Suhted
 klassijuhatajaga

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 3. Lapsevanema ja kooli suhted: 
 hinnangute keskmised ja 95% usaldusvahemikud

3% 8% 20% 49% 19%

4% 7% 21% 40% 27%

5% 17% 48% 29%

4% 8% 20% 41% 27%

5% 27% 42% 25%

5% 10% 26% 38% 22%

6% 22% 48% 24%

4% 9% 25% 40% 22%

7% 22% 50% 20%

3% 10% 26% 39% 23%

6% 21% 55% 18%

3% 10% 27% 40% 20%

2018
Kooli hoolekogu 

 on tegus

2017
Kooli hoolekogu 

 on tegus

2018
Kooli juhtkond

 arvestab lapsevanemate
 arvamusega

2017
Kooli juhtkond

 arvestab lapsevanemate
 arvamusega

2018
Lapsevanemad teevad

 kooliga seotud
 tegevustes koostööd

2017
Lapsevanemad teevad

 kooliga seotud
 tegevustes koostööd

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 4. Lapsevanema ja kooli koostöö
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15% 24% 31% 27% 3%

14% 26% 28% 23% 9%

18% 33% 26% 17% 7%

17% 28% 26% 21% 8%

3% 13% 44% 39%

5% 15% 37% 40%

5% 10% 33% 51%

6% 14% 37% 41%

6% 23% 42% 26%

4% 10% 21% 40% 25%

4% 6% 17% 46% 27%

3% 9% 18% 41% 30%

2018
Ma saan mõjutada
 õppetöö korraldust
 oma lapse koolis

2017
Ma saan mõjutada
 õppetöö korraldust
 oma lapse koolis

2018
Mul on erinevaid võimalusi

 oma arvamuse avaldamiseks (sh
 kontakt õpetajate ja direktoriga,

 lastevanemate koosolek, hoolekogu)
2017

Mul on erinevaid võimalusi
 oma arvamuse avaldamiseks (sh
 kontakt õpetajate ja direktoriga,

 lastevanemate koosolek, hoolekogu)

2018
Ma tean, millist koostööd

 kool minult ootab

2017
Ma tean, millist koostööd

 kool minult ootab

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 5. Lapsevanema ja kooli koostöö 2

Lapsevanema rahulolu koolikeskkonna erinevate aspektidega

4% 34% 61%

3% 7% 16% 36% 38%

3% 12% 84%

3% 6% 17% 34% 39%

4% 14% 45% 36%

5% 19% 42% 32%

4% 32% 62%

5% 15% 40% 38%

2018
Olen rahul kooli 

ruumidega

2017
Olen rahul kooli 

ruumidega

2018
Olen rahul oma lapse

 õppetöös kasutatavate
 õppematerjalidega

2017
Olen rahul oma lapse

 õppetöös kasutatavate
 õppematerjalidega

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 6. Lapsevanema rahulolu kooli ruumide ja õppematerjalidega

3.8

4.1
Õpiabi

0 1 2 3 4

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 7. Õpiabi olemasolu koolis: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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5% 33% 59%

5% 8% 16% 33% 38%

8% 35% 55%

6% 8% 16% 37% 33%

2018
Koolis on olemas

 head tugiteenuste
 võimalused (logopeed,

 psühholoog jt)

2017
Koolis on olemas

 head tugiteenuste
 võimalused (logopeed,

 psühholoog jt)
0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 8. Tugiteenuste võimalused koolis

3.3

3.4

Liikumisvõimalused
 koolis

0 1 2 3

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 9. Liikumisvõimalused koolis: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud

9% 4% 12% 31% 42%

8% 11% 20% 32% 29%Minu lapse koolitee
 on turvaline jalgsi või
 (tõuke)rattaga kooli

 liikumiseks

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 10. Lapse koolitee turvalisus

7% 36% 55%

4% 13% 37% 44%Olen rahul
 koolis toimuva

 huvitegevusega

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 11. Lapsevanema rahulolu kooli huvitegevusega

Vastasid lapsevanemad, kelle laps osaleb või osales sel õppeaastal koolis mõnes huviringis.

9% 45% 43%

17% 9% 38% 36%

18% 35% 45%

16% 11% 33% 40%

2018
Kui palju õpetatakse Sinu lapsele
 koolis digioskusi (info leidmine ja

 kriitiline hindamine, riskid ja
 turvalisus, e-teenuste kasutamine jms)?

2017
Kui palju õpetatakse Sinu lapsele
 koolis digioskusi (info leidmine ja

 kriitiline hindamine, riskid ja
 turvalisus, e-teenuste kasutamine jms)?

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei oska öelda Neid ei õpetata Neid võiks õpetada enam Piisavalt

Joonis 12. Digioskuste õpetamine koolis
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6% 13% 78% 3%

11% 17% 67% 5%

8% 12% 74% 6%

12% 14% 70% 4%

2018
Kui palju suunavad õpetajad

 Sinu last kasutama õppimisel nii
 koolis kui mujal arvutit,

 tahvelarvutit või nutitelefoni?

2017
Kui palju suunavad õpetajad

 Sinu last kasutama õppimisel nii
 koolis kui mujal arvutit,

 tahvelarvutit või nutitelefoni?
0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei suuna üldse Liiga vähe Parasjagu Liiga palju

Joonis 13. Digivahendite kasutamine

53% 28% 8% 6% 5%

52% 25% 9% 7% 7%

62% 24% 5% 6% 4%

58% 24% 7% 6% 5%

46% 28% 12% 8% 6%

46% 26% 12% 8% 8%

57% 25% 6% 9% 3%

51% 27% 9% 7% 6%

2018
Minu laps on kahe viimase

 nädala jooksul kogenud koolis
 löömist, tõukamist vmt

2017
Minu laps on kahe viimase

 nädala jooksul kogenud koolis
 löömist, tõukamist vmt

2018
Minu laps on kahe viimase

 nädala jooksul kogenud koolis
 narrimist, halvustamist,

tõrjumist vmt

2017
Minu laps on kahe viimase

 nädala jooksul kogenud koolis
 narrimist, halvustamist,

tõrjumist vmt

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 14. Lapsevanema hinnang oma lapse vägivalla kogemisele koolikeskkonnas
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6% 9% 16% 47% 23%

7% 12% 22% 34% 24%

7% 13% 39% 40%

5% 10% 19% 37% 29%

5% 7% 23% 39% 26%

10% 10% 15% 33% 31%

3% 8% 12% 36% 40%

9% 10% 16% 34% 32%

4% 14% 47% 34%

7% 8% 16% 35% 34%

5% 10% 40% 45%

7% 7% 16% 36% 33%

5% 20% 26% 28% 21%

13% 24% 18% 24% 21%

7% 24% 22% 31% 15%

16% 30% 17% 21% 16%

2018
Minu lapsele antakse

 parajal määral kodutöid
 (nt kodutöödele kuluv aeg,

 tööde hulk ja keerukus)

2017
Minu lapsele antakse

 parajal määral kodutöid
 (nt kodutöödele kuluv aeg,

 tööde hulk ja keerukus)

2018
Olen rahul kooli
 transpordiga 

 (kellaajad, sagedus)

2017
Olen rahul kooli
 transpordiga 

 (kellaajad, sagedus)

2018
Olen rahul

 pikapäevarühmaga
 (aeg, sisuline tegevus)

2017
Olen rahul

 pikapäevarühmaga
 (aeg, sisuline tegevus)

2018
Minu lapse klassis võiks 

 olla vähem õpilasi

2017
Minu lapse klassis võiks 

 olla vähem õpilasi

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Ei ole üldse nõus Pigem ei ole nõus Natuke nõus ja natuke vastu Pigem olen nõus Olen täiesti nõus

Joonis 15. Muud koolikeskkonnaga seotud aspektid

Lapsevanema rahulolu kooliväliste aspektidega

3.6

3.8

3.6

4

2018
2017

0 1 2 3 4

Rahulolu
 põhiharidusega

Rahulolu
 põhiharidusega

Keskmine hinnang

Jüri Gümnaasium Koolides keskmiselt

Joonis 16. Rahulolu põhiharidusega: hinnangu keskmised ja 95% usaldusvahemikud
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6% 20% 52% 22%

8% 21% 30% 29% 11%

6% 16% 45% 32%

8% 21% 30% 30% 12%

6% 15% 53% 26%

6% 23% 46% 23%

4% 6% 57% 33%

5% 20% 50% 24%

2018
Olen rahul sellega, kui

 palju koolipidaja (kohalik
 omavalitsus või eraettevõtja)

 koolile vahendeid eraldab

2017
Olen rahul sellega, kui

 palju koolipidaja (kohalik
 omavalitsus või eraettevõtja)

 koolile vahendeid eraldab

2018
Minu lapsele antav haridus

 võimaldab tal tulevikus
 hästi hakkama saada

2017
Minu lapsele antav haridus

 võimaldab tal tulevikus
 hästi hakkama saada

0% 25% 50% 75% 100%

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium

Kõik koolid

Jüri Gümnaasium
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Joonis 18. Kooli asukoht
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4. klassi õpilaste avatud vastused

Kõigepealt palun lisa või täpsusta neid asju, mis sulle koolis meeldivad.

1 õpetajad,tunniplaan
2 Mulle meeldib see et on väga toredad õpilased ja õpetajad.
3 Et siin on spordiüritusi
4 Me saame õues käia ja õpetajad aitavad mind kui mul on vaja
5 õpetajad klassikaslased jne

6 kool,keskond,sõbrad
7 sõbrad
8 õpilased
9 Kool on puhas. Siin on targad õpetajad.
10 Õhk, siseruumid, õpetajate suhtlemine minusse

11 siin saab targaks ja sõbru
12 Koool on puhas. Siin on lahe.
13 Et siin on pallihall.
14 sõpradega mängimine
15 õpetajad, klassikaaslased, sõbrad.

16 vahe tund
17 Koolis on head söögid.
18 Sõbrad , kehaline õues , joonistamine.
19 Mulle meeldivad erinevad projekd.
20 tunnid, õppetajad,ringid

21 Mulle meeldivad kooli tunnid. Minu kõige lemmikuim tund on tehnoloogia.
22 kooli söök
23 klassikaaslased , õpetaja.klassiruum.
24 sõbrad, liikumine,
25 Spordi ja huviringid.

26 vahedunnid
27 Sõpradega olla, Natuke õppida ja kooli söökla
28 mulle meeldib koolis suusatamine
29 Mulle meeldivad sõbrad.
30 kus mina istun . mul on palju sõbru.

31 Kooli toit, klassikaaslased, õpetajad,
32 õpetajad
33 Mulle meeldivad koolis õpetajad
34 tunnid ei kesta väga kaua. toredad õpetajad lihtsad tunnitööd.
35 mulle meeldib koolis ujumas käiia

36 mulle meeldib kooli söökla
37 mite midagi
38 Mulle meeldib matemaatika,informaatika,inglise keel ja kõige rohkem kehaline, sest saan seal vabalt

liikuda ja aktiivne olla
39 mulle meeldib koolis kõik
40 keraamika,kunsti tund,saal,2lahke õpetaja

41 Õpetajad,Kool,Palju Ruumi
42 Toit,sõbrad.
43 Hea Toid Palju HuviRinge
44 kehaline kasvatus
45 mulle meeldib Tehnoloogia ja kehaline aga mitte õpetaja ja matemaatika aga mite õpetaja.

46 mulle meeldib matemaatika tund
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47 Antakse teha arvutis kodutöid
48 mulle meeldib, et meil on suur kool ja, et me oleme palju võistlusi võitnud ja, et meil on suur staadjon ja

turnimis kohad.
49 Kehaline kasvatust on 3 korda. Huviringe on palju ja valiku võimalus on.
50 raamatukogu.

51 mulle meeldivad kooli õpetajad ja oma klass ja mulle meeldivad kooli toidud.
52 Mulle meeldib ,et siin on palju huviringe ja ,et on palju õpetajaid
53 Mulle meeldib informaatika tund, kehalise kasvatuse tund ja matemaatika tund.
54 sõbrad, õpetajad,
55 Sõbrad, matemaatika.

56 siin on helgemad õpetajad
57 Mulle meeldib, et meile antakse palju vaba aega.
58 mulle meeldib vahetund.
59 kehaline,söök,õpetajad
60 söök,õpetajad,kehaline

61 vahetund.
62 Mulle meeldivad koolis õpetajad nad on sõbralikud ja kooli toit meeldib väga.
63 Mulle meeldib, et minu koolis on spordikool, muusikakool ja veel paljud huviringid.
64 Mulle meeldivad koolis olevad huviringid.
65 koolis on huvikool, ujula, staadion ja õppe klassid.

66 Mulle meeldib kõik
67 Olen rahul kooli mööbliga.
68 Siin saab sõpradega olla.
69 Mulle meeldib kooli sisustus.
70 Mulle meeldib see, et huvikool on kooliga koos.

71 Mulle meeldib koolis see , et ma kohtun sõpradega.
72 Mulle meeldivad koolis toredad õpetajad, puhvet ja huviringid,kus ma osalen.
73 Mulle meeldib kuidas õpetajad nt kodutöid teha, selgitavad ülesandeid.
74 raamatukogu, õppimine, arvutitund, kehaline kasvatus ja söökla
75 Mulle meeldib ,et raamatukogus on suur valik raamatuid.

76 söök tunnid
77 Mulle meeldib meie kooli maja, õppetunnid ja inimesed.
78 Mulle meeldib koolis see, et sa õpid ja samal ajal sa saad näiteks liikuda.
79 Heasüdamlikud inimesed,lahked inimesed,korralikud ruumid.
80 Teised õpilased.

81 Tunnid on huvitavad
82 mulle meeldib matemaatika ja kehalinekasvatus

Ja siia neid asju, mis Sind koolis häirivad.

1 mitte midagi
2 See et meil on suusatamine.
3 Et siin lauluüritusi
4 Ei häiri miski
5 söökla halb toit

6 Paljud jooksevad koolis.
7 trügimine söögi järjekorras, jooksvad lapsed
8 on palju õppilasi
9 Et koolis on tpitudes juuksekarvad sees
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10 tunnid

11 ebaõiglane oldakse minuga
12 vahetundide ajal on vahetunnis lärm.
13 tunni segajad.
14 mitte midagi
15 Mind ei häiri mitte miski koolis.

16 Pole sõpru.
17 kiuamine
18 mitte miski
19 kiusajad
20 mind ei häiri väga midagi

21 Polegi
22 mind ei häiri miski
23 Mulle ei meeldi kui keegi koridoris jookseb.
24 midagi.
25 mulle ei meedli õppimine

26 Ei ole midagi.
27 Mind häirib koolis see et siin on väga palju õpilasi
28 Kooli wc on korrast ära
29 Minu pingi naabrid
30 kool võiks alata hiljem kool võiks olla suurem

31 mind ei häirigi miski
32 kool võiks alata hiljem
33 kõig
34 mõned õpilased
35 poisid minu klassist,meie õpetaja,kokka tädi

36 POLE MIDAGI
37 Poisid,lärm.
38 Mitte Miski
39 mitte miski
40 mind häirib matemaatikas mis on iga päev üks selja kott mis paneb mull terveks päevaks pea valutama.

41 kooli söögi sees on vahepeal juukse karvu
42 Liiga kõvad toolid
43 mind häirivad koolis see, et on halb söök ja see, et teised õpilased toppivad nätse igale poole
44 Teisi tunde on liga palju näiteks eesti keel kuntst loodus.
45 karjumine trükimine õrritamine ja kiusamine kuigi meil on kiva :‘( ,ma varian enda ilmeid peale nt haiket

saamise... .

46 Et mõned tekitavad liiga palju lärmi.
47 mitte midagi
48 Mind häirivad koolis osad teise klassi õpilased.
49 klassikaaslased
50 Mitte midagi

51 kisa on liiga palju
52 lapsed lollitavad või jutustavad tunnis.
53 matemaatika tunnid.
54 mõned klassiklaasased
55 õppimine

56 Mõnikord klassivennad häirivad või kiusavad mind
57 Mulle eriti ei meeldi kooli toit.
58 mulle ei meeldi kooli söök
59 mind ei häiri mitte midagi
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60 Peab vara tõusma

61 Mind häirivad kiusavad lapsed.
62 Osad poisid teistest klassidest narrivad mind prillide pärast.
63 Mind häirivad lärmakad vahetunnid.
64 Mind siin koolis ei häiri midagi.
65 mitte kõige paremad toidud

66 Polegi.
67 Mind koolis ei häiri väga miski.
68 Mind midagi ei häiri koolis.
69 Koolitoit
70 Midagi ei häiri.

71 söök
72 kooli söök

8. klassi õpilaste avatud vastused

Kõigepealt palun lisa või täpsusta neid asju, mis sulle koolis meeldivad.

1 Ilusad puhtad ruumid
2 Toit
3 normaalsed õpetajad
4 hea kord
5 Õpetajad on sõbralikud

6 toredad õpetajad
7 meil koolis on hea aga õpilased on väga ülbed
8 Head sõbrad, Head õppimistingimused
9 Head söögid
10 kõik meeldib

11 Koolis meeldib mulle see,et saan tunda ennast vabana ja olla see kes ma tegelikult olen
12 Sõbradega läbi käia ja olla mõndades tundides mis mind huvitavad.
13 Toit
14 Õppekava, Õppimine, Tunnid
15 Söök

16 keka
17 Kooli söök, sportimis võimalused
18 Söök, võimalused; huvialakool, võrkpall, pallihall, suur raamatukogu, suhteliselt hea haridus, välismaalt

pärit vahetusõpilased
19 Head õpetajad
20 Meeldivad suured klassiruumid

21 Huvitegevus, ruumid, keskkond, õppeained, erinevad võimalused õppimiseks.
22 Head klassikaaslased, toredad õpetajad.
23 Mulle meeldib, et kool näeb kena välja ja enamus õpetajaid õpetab hästi. Siin saab väga hästi areneda.
24 Meeldib kooli suhtlusringkond
25 Kool on ilus ja puhas, õpetajad on enamjaolt head, salativalik on hea, koolis on tore käia, siin on rahulik

26 Ilus ja puhas kool. Head õpetajad, va. mõned erandid. Head kaasõpilased, va. mõned vähesed
27 Toit, Sõbrad, Hea õppejõud, Puhas kool, Ilus kool
28 Söök
29 Sõbrad, mõned toredad õpetajad, hea söök
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30 Mulle meeldivad koolis mu kaas õpilased, sest meie koolis pole näha selliseid kaklusi ega kiusamist, kuigi
see võib olla ka internetis. Enamus õpetajad on lahked ja aitavad mul õppida. Söök on enamus aegadel
üpris hea, kuigi on ka teisi kordi kus pole. Meie koolis on suur raamatukogu, spordi koht ja huvidega
seoitud kohad.

31 puhas keskkond, kõik enamvähem head õpetajad, pööratakse kiusamisele tähelepanu õpetajad on rõõmsad
32 Väga hea koolisöök; pikapäevasöögi võimalused; rahulikud ja mõistvad õpetajad (enamus, aga mitte kõik);

see, et kiusamist ei ole; turvalisus; mitmekülgsed tegevused ja üritused; koostöö paljude teiste koolide ja
programmidega; kokkuhoidvus

33 Mulle meedib, et mie kool on puhas ning peale põhikooli on võimalus minna gümnaasiumisse
34 midagi ei meeldi
35 Ma ei tea isegi, suht tore on muud midagi

36 Tore seltskond ja koolitoit on ka normaalne.
37 Õpetajad
38 Seltskond
39 kõik
40 Mulle meeldivad grupitööd

41 kõik meeldib
42 midagi
43 Normaalne söök ja head õppimistingimused.
44 kõik meeldib
45 õpetajad on toredad väga paljusid aineid õpetavad väga head õpetajad aga mõned ei oska ikka ültse

46 Mulle on koolis meeldinud: õpetajad ja õpilased
47 õpetajad
48 Mulle meeldib, et saan peale tuned ja söögivahetunnil saalis sporti teha
49 kooli söök, tugikeskus, õpimis võimalus
50 toretad õpetajad

51 kui süüa saab
52 midagi

Ja siia neid asju, mis Sind koolis häirivad.

1 Informaatika asemel võiks loovtööga tegeleda. Õpetajate puudus.
2 Tööd
3 mitte midagi
4 halvad õpilased
5 Et osasid õpilasi ikkagi kiusatakse.

6 õpetajad vahetuvad üsna kiiresti
7 ebaviisakad inimesed
8 ÕPILASED
9 Inglise keele õpetaja, uued õpetajad ei õpeta
10 Väiksed lapsed

11 mind ei häiri ükski asi
12 Õpetajad.
13 Midagi.
14 Tööd
15 Liiga suur kodutöö surumine, kool tekitab hiigelsuurt stressi, ja mul on väga raske hoida positiivset vaadet

koolis käides.

16 Kodutööd, osad õpilased, mitte arusaamine
17 Et, moned klassikaaslased norivad motetute asjade kallal.
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18 Vähe ruumi, liiga palju õpilasi kooli suuruse kohta
19 Mind häirib see, et kooli käivad ka need õpilased, kes ei viitsi ja on suva koolis õppimisest ning nad

mõjutavad ka kaasõpilasi
20 Liiga palju närvilisust, kiire tempo, väsitavad tunnid ja mahukad kodutööd, vähe suhtlemis ja

arutlemisvõimalust.

21 Koolis ei häiri mind midagi.
22 Mõned õpilased virisevad, et see on halb kool, aga meil on väga hästi läinud, et me nii rikkas vallas elame.
23 Häirib, et on liiga palju suusatunde
24 Ajaloo õpetaja, vahel saan lõunal ainult riisi süüa, sest ainult kala pakutakse kõrvale, kalasupp ning

suusatunnid
25 Ei ole hetkel asju, mis mind häiriks.

26 Tunniplaan
27 söögivahetund on liiga hilja
28 Liiga hiline söömine Kehaline on liiga lebo, võiks rohkem üldfüüsilist teha
29 Söögivahetund on liiga hilja (12.30) Pole tunnikontrollide piiranguid Õpetajad on kohati ebainimlikud
30 Õpetajad, kes ei ole lahked õpilaste vastu või lihtsalt ei tunne huvi nende vastu.

31 suurus, lapsed, minuvanused ja gümnasistid õpivad samas majas, paar koristajat on õelad ja tigetsevad
koguaeg, minu jaoks pole sobivat huviringi, klassikaaslastele ei sobi mu uskumused

32 Pole kooli koha pealt midagi öelda, aga mõned inimesed, kellega kokku puutun on ebameeldivad (mõned
õpetajad või koolikaaslased).

33 Meie söögivahetund on väga väga hilja ehk siis meil on 5 tundi enne, kui hakkab söögivahetund.
34 Kisa
35 õpilased

36 Väiksed
37 Söögivahetund on liiga hilja.
38 Kiusamine ja ülbitsemine
39 Midagi
40 liiga hiline söömine, isegi gümnaasium sööb rohkem kui tund varem ja see ei ole okei

41 liiga hiline söömine
42 Ei häiri
43 midagi
44 söögivahetund liiga hilja
45 söök õpetajad süsteem õpetamismeetod

46 Õpetajate iseksus ja õiendamine ning liigne lärm ja suur õppekoormus.
47 söögivahetund liiga hilja
48 mõned õpetajad väikesed lapsed kes koridoris jooksevad ja mõned kooli reeglid
49 Mind häirib kui klassis pole korda
50 õpetajad

51 Mulle ei meeldi, et koolis saab mõni päev liiga vähe süüa
52 suur klass
53 õpetajad ülekoormus jajah
54 õpilased,peavalu,minu kirjaoskuste norimine,vara ärkamine

11. klassi õpilaste avatud vastused

Kõigepealt palun lisa või täpsusta neid asju, mis sulle koolis meeldivad.

1 Koolis on õpilased toredad ja vähemalt gümnaasiumis puudub õpilaste vaheline vägivald ja kiusamine.
2 Tunnid kestavad 75 minutit
3 Meeldib arvestuste- ja valikaine nädala süsteem.
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4 Mulle meeldib minu klass, sest meie klassis on õpihimulised õpilased. Valikainenädala valikainete valikon
väga hea.

5 Valikainetenädal ja erinevad valikainete võimalused.

6 Meeldib kooli keskkond, kujundus ja toit ning õpetajad.
7 Meeldib valikaine ja arvestuste nädalate süsteem.
8 koolitoit
9 Mulle meeldib, et koolis on ettevõtlikke inimesi, kes korraldavad üritusi ja teevad koolielu põnevaks. Hea

õpikeskkond, mis soosib keskendumist. Ning kooli pakutav lõunatoit on väga hea võrreldes teiste
koolidega.

10 Puhas koolimaja, sõbralikud koolikaaslased ja lahked õpetajad.

11 meil on hea infrastruktuur ja palju ruumi.
12 koolikoht on ilus
13 Seltskond, koolimaja
14 Kool on puhas, kodutööd üldiselt palju pole, saan tegeleda ka oma huvidega, toit on hea, õpetajad üldiselt

sõbralikud.
15 Kooli interjöör, söök, ringid ja trennid,õpetajad on üldiselt toredad,on võimalusi end arendada ja osa võtta

igasugustest projektidest,valikainete ajal saame minna väljasõitudele,meil on olemas mitmeid kaasaegseid
digivahendeid, koolis on mitmeid üritusi,sportimisvõimalused on head

16 Mulle meeldivad kaasõpilased.
17 meeldib seltskond ja oma klass
18 Söök
19 Meie kool on suur ja avar. Ei ole väga ranged reeglid. Toit on väga maitsev. Õpetajad on toredad
20 Mõned õpetajad

21 sõbrad ja mõned õpetajad
22 Mulle meeldib väga valikainenädal, sest see annab võimaluse erinevaid projekte teha, tihti uute inimestega

ja arendada koostööoskust. Need on üldiselt hästi huvitavad.
23 Meeldib koolitoit, koolitöötajad on toredad, valikainenädal on ka vahva
24 pole
25 sõbrad

26 Üritused ja esinemised
27 Värvikirevus Moodne Sõbraliku keskkonnaga
28 Meldib, et saan sõpradega koos olla
29 Mulle meeldib koolisöök ja üldse üldine koolikeskkond, õpilased on sõbralikud üksteise vastu.
30 Meeldib see,et pidevalt arenetakse ja otsitakse võimalusi, et kool paremaks teha.

Ja siia neid asju, mis Sind koolis häirivad.

1 Koormuse suhtes ei arvestata õpilastega, kodutöid küll pole palju, aga õppematerjal on siiski mahukas ja
see ei ole meeldiv. Samuti häirivad mind kohustuslikud valikained näiteks riigikaitse. Õpilastele ei anta ka
õigust osaleda kooli puudutavatel otsustel. Näiteks võeti reaalklassilt ära joonestamine ja see asendati
keemiaga kuigi tegu oli millegiga, mida keegi klassist ei tahtnud. Mõistan, et kool üritab teha seda, mida
peab paremaks, aga see ei ole see koht. Samuti häirib mind see, kuidas enamus õpilasi koolis tegelikult
tunnevad suurt pinget seoses õppimisega. Tean õpilasi kellel on tõsised terviseprobleemid, kuna stress,
mis kool põhjustab on nii suur. Siiski ei näe aga juhtkond vaeva, et uurida, mis seda põhjustab ja kuidas
seda lahendada.

2 lühikesed vahetunnid
3 Häirib tundide igavus ja see et enamikke teadmisi ei lähe päris elus vaja. Lisaks ei õpetata näiteks mida

tulevikus teha, kindlates olukordades (kohtu, kes on notar jne)
4 Kohustuslikud valikained ei ole väga hästi valitud. (Joonestamine jäi ära.)
5 Koolibussi ajad. Nii, et peale 4.tundi gümnaasiumi õpilised jõuaks ka kahesele bussile.
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6 Kuigi ise koolibussi ei kasuta, leian, et koolibusside aegu võiks muuta.
7 info halb kättesaadavus, mõningate õpetajate suhtumine õpilastesse ja õppetöösse, halb organiseerimine.
8 Pikemad päevad. Valikute võimalus on väike. Õppimissuunad on liiga samasugused.
9 Osade õpetajate suhtumine õpilaste suhtes
10 kalasupp

11 Õpetajate ükskõiksus teiste ainete suhtes, mistõttu kannatavad õpilased suure koormuse all. Meil on sellel
aastal vaja teha ära ka uurimustöö ja võiks arvestada sellega, et enamik meie vabaaega läheb sinna.
Oleks tore kui sellega arvestataks pikema ajaliste kodutööde andmisel (kirjandid, kohustuslik kirjandus,
esitlused).

12 Paljut õpitavat materjali pole elus kunagi vaja, kui ei plaani kõrgkooli edasi õppima minna. Rohkem elulisi
aineid on vaja. Näiteks, me õpime kuidas logaritmimine käib, kuid ei tea kuidas näiteks autol rehvi
vahetada.

13 kalasupp,
14 toit päevad liiga pikkad
15 Enda arvamust ei võeta tõsiselt kuulda, liigne tempo teatud ainetes

16 Vahetundides on liiga palju istumist, tahaks rohkem liikuda, aga üksi on imelik,mõned ained on väga
ühekülgsed, õpilased võiksid olla aktiivsemad kooli üritustel osalema,sooviks õppida aineid sellest küljest
mis elus läheb vaja, mitte ainult vananenud õppekava järgi,rohkem digioskuste arenamist, mitte ainult
word ja powerpoint,võiks õppida loovamalt

17 Mind häirivad nooremad õpilased, kes lärmavad ja neid ei osata taltsutada.
18 nooremad lapsed karjuvad ja segavad
19 Õpetajad hindavad nii kuidas tahavad
20 arvestused

21 Õpilaste arvamust ei võeta kuulda.
22 Arvestused
23 Hindamissüsteem
24 pingelised ajad, nagu nt arvestuste nädal
25 Arvestuste nädal on väga stressirohke ja mulle isiklikult ei meeldi see, et ma pean suure osa materjalist

üheks tööks meelde jätma, ainetes, mis on minu jaoks niigi keerulised. Vahel on palju lärmi koolis ja see
on väsitav.

26 Häirib arvestustenädal, see on väga stressirohke, hinne on nii suure osakaaluga, et eelnevalt saadud
hinded ei mängi absoluutselt mingit rolli, kui ei suuda omandada nii suures mahus infot, saad halva
kursusehinde

27 kodutööd kaasaarvatud uurimustöö, mis sunnib õpilasel vabast ajast veel tööd teha.
28 Õppesüsteem, see kuidas õppimist läbi viiakse
29 Kõiki õpetatakse samamoodi, kuid inimesed on erinevad ja peaksid ka õppima erinevalt. Kodutööd ei

tohiks olla igapävased asjad, kuna meil on peale kooli ka omad tegevused, mida me soovime teha. Tempo
peaks olema aeglasem, et ei tekiks nii palju stressi ja et oleks rohkem aega omandada teemasid.

30 Info sulud Planeerimatus

31 Häirib, et valikained ei lähe suunaga kokku
32 Koolisüsteem on vanaaegne ja vajab uuendust. Võiks võtta õppust Skandinaavia haridussüsteemidelt, kus

õpilastele meeldib koolis käia, sest see pole nagu vangla(nagu eestis) ja ei tekita nii palju stressi ega
depressiooni noortel.

33 Mõned õpetajad suruvad liiga oalju oma arvamust peale ja ei lase meil mõelda ning tegutsed enda
nägemuse järgi. Ei saa aru sellest, et kui gümnaasiumis oled valinud vastava suuna siis miks ei ole
arvestuste nädalad ja valikaine nädalad sellele vastavad???? Matemaatikat näiteks on kõikidel suundadel
täpselt sama palju. Õpilasesindus ja vahest ka õpetajad küsivad meilt, et mida me sooviksime kooli juures
muuta aga mitte kunagi kõrgemad isikud koolis ei ole muutuseid teostanud... Õpetajad võiksid ka ise
jälgida, et kui mõnel nädalal on mitu suuremat tööd juba stuudiumisse kantud, siis võiks näiteks edasi
lükata. Mõned koolinädalad on hullult rasked ja teised küllaltki lihtsad.

34 Kooli valikainenädalad ja arvestused on natuke läbimõtlematud.Ja paljud õpetajad ning õpilased ei saa
omavahel läbi
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35 Gümnaasiumi arvestuste süsteem vajab täpsustamist - nii mõneski aines on arvestuse hinne liiga suure
kaaluga.

Õpetajate avatud vastused

Kõigepealt lisage või täpsustage palun neid asju, millega on Teie arvates hästi.

1 töökeskkond on kaasaegne, kodu ligidal
2 Hariduse kättesaadavus, huvihariduse mitmekesised võimalused.
3 Kolleegid, õpikeskkond, juhtimine.
4 Koolis on hea erivajadustega laste tugisüsteem. Õpetajaid tunnustatakse ja motiveeritakse.
5 Keskkond on hea

6 Palk, tingimused koolis
7 Meie koolis on onfovahetus väga kiire ja efektiivne. Kolleegid on avatud ja toetavad. Kooli keskkond on

motiveeriv.
8 Hästi on koolis füüsilise keskkonnaga (puhas, tervisekaitsenõuetele vastav, vajalikud õppevahendid

enamasti olemas, võimalik tellida; üldiselt on õpetajatel võimalus osaleda erinevatel koolitustel;
9 Koolijuhi ja töötajate poolne tugi ja toetus on tuntav ning teeb siin koolis töötamise paremaks.

Ja nüüd neid asju, mis Teid oma töös või koolielus laiemalt häirivad.

1 On olemas formaalne ühine väärtusruum, aga igapäevatöös toimetavad kõik õpetajad oma äranägemise
järgi.

2 madal töötasu, töösse panustamine ei kajastu töötasus
3 Klassiõpetaja on ka pikapäevaõpetaja ja ometi ei anna see täiskoormust EHISE mõttes.
4 Olen väikese koormusega, seepärast eriti ei häiri miski.
5 Koolikiusamine. Mõningate probleemide kinni mätsimine.

6 Õpetaja tööd ei väärtustata piisavalt.
7 Juhtkonna ja õpilasesinduse vaheline koostöö
8 Koolijuht väga autoritaarne, neljasilma vestlustel alandab, solvab, karjub; hoiab tahtlikult tööks vajalikku

infot kinni, ignoreerib; enamasti tegeleb juhatamise mitte juhtimisega. Juhtkond hoiab omaette, tehakse
palju majaväliseid väljasõite, mille otstarbekust ei tea; juhtkond pigem käsuandjad mitte kaasajad. Sisulisi
altpoolt tulevaid ettepanekuid arvestatakse vähe, teha tuleb ikka nii nagu juht ütleb ja otsustab. Kaadri
voolavus eelöeldust tulenevalt väga suur, õppetöö kvaliteet kannatab. Sageli annab tunda juhtimise
valdkonnajuhtide ebakompetentsus või tervikpildi mitte haaramine ja sellest tulenevalt ka igapäevases
juhtimisest ebapädevust sageli. Laiemalt häirib see, et tähtajatu töölepinguga tekib olukordi, kus üks
direktor liiga kauaks jääb kooli ning hakkab takistama kooli arengut. Võiks taas direktoritel tähtajaline TL
olla.

9 Suurel osal õpilastest puudub austus iseenda, kaasõpilas(t)e, õpetaja(te) vastu. Elementaarne viisakus
kipub samuti ununema. Koolis võiks olla ühtne arusaam distsipliinist ja distsiplineerimisest. Praegu tunnen,
et minul on aineõpetajana vahel raske oma reegleid kehtestada ja järgida, kuna osadel õpetajatel kas
polegi reegleid ja õpilastel lastakse teha, mida nad tahavad, või siis on neil teistsugused reeglid ja
meetodid õpilase vastutusele võtmiseks, millest ma teadlik pole.

Lapsevanemate avatud vastused
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Kõigepealt lisage või täpsustage palun neid asju, millega on Teie arvates hästi.

1 Koolimaja on puhas, korras, mugav, hea varustusega. Õpetajad tasemel. Õppekavavälist tegevust
korraldatakse palju ja pidevalt. Koolil on väga head sportimisvõimalused ning samas majas asub
huvialakool. Asub rahulikus kohas, samas Jüri keskel. Väga raske on paremat kooli ette kujutada.

2 Olen väga rahul Jüri Gümnaasiumiga - kena õppekeskkond, toimub palju erinevaid üritusi, on huviringe ja
trenne. Enamus õpetajaid on ka väga toredad.

3 Minu laps läheb kooli rõõmuga, meie koolil on väga hea direktor, kes oskab ja tahab asju organiseerida
väga hästi. Samuti on hea see, et kool, huvialakool, ujula ja raamatukogu asuvad ühe majakompleksina.
Erinevad kooliüritused (ball, kontserdid, õppekäigud jm) on organiseeritud väga hästi, kõrgel tasemel.

4 Humanitaarainete kvaliteet on Jüri Gümnaasiumis heal tasemel.
5 2E klassijuhataja on suurepärane! Mulle meeldib, et: 1. õpetajale on antud siiski võimalus oma

tunniplaane jms ise korraldada. 2. kooli õueala on läinud paremaks, võimaldab lastel rohkem õues viibida.
3. info õpetajate vahel liigub hästi.

6 Tore, et korraldatakse palju õppetöö väliseid üritusi.
7 Õpikeskkond on hea (ruumid , korraldus)
8 Tugisüsteem koolis on hea kuid see peab jõudma lapseni tihti vanema soovil mitte kooli ettepanekul
9 Koolis on hea ja toimiv tugipersonal. Väga head õpetajad.
10 Klassijuhataja on lastel väga tore ja see on algklassides üks olulisemaid asju.

11 6petajad on vaga tublit, nad tegelevad lastega koguaeg. Vaga hea kool, seal on vaga palju huvi ringi laste
jaoks.

12 Lapsele meeldib koolis, tal on seal hea olla. Tema tugevate külgedega arvestatakse. Meeldivad
tasemerühmad.

13 Koju antav õppetöö maht, lapse ja ka vanematr suhted õpetajatega, infoliikuvus, maitsev söök, palj
huviringe, arvestatakse lapse tugevate kylgedega ja võimaldatakse lisaylesandeid.

14 Hästi on traditsioonilise põhihariduse pakkumisega, kooliruumidega, huvialategevuse kättesaadavusega.
15 Koolis on head võimalused saada õpiabi ja logopeedilist abi, huviringe on lai valik.

16 Õppekeskkond kaasaegne
17 koduseid ülesandeid antakse mõõdukalt ei ole vaja peale pikka koolipäeva veel mitmeid tunde õppida nagu

paljudes koolides sama vanuselistel lastel.
18 Kool on korda tehtud.
19 Tundub, et klassiõpetaja on lapse arengust huvitatud ja annab lisaülesandeid, et laps ei igavleks.
20 Koolis on head võimalused sportimiseks nii sees kui ka väljas. Õpetatakse varakult grupis töötama,

julgustatakse oma mõtteid ja ideid avaldama ning põhjendama. KIVA programm aitab kaasa heade suhete
kujunemisele. Arvuti- ja digioskuste varajane õpetamine ning tundidesse põimimine on väga asjakohane.
Rohkelt erinevaid üritusi, mis annavad uusi kogemusi ja rikastavad maailmapilti.

21 Ruumid on koolis väga puhtad, kaasaegsed. Eraldi tahaks tänada klassijuhataja [***], kes on laste seas
autoriteetne ja samas soe ja hooliv.

22 Hästi on see, et kodutöid ikka antakse, et lapsed saavad vahetunnis klassist välja.
23 Huviringe on palju, Vajaduse korral saab abi, On toredaid üritusi.
24 .
25 Kool kodu lähedal

26 Tore, et õppekoormus ja koduste tööde hulk on piisav
27 Koolis on normaalsed õppimistingimused.
28 Kool on kodukohale lähedal ja tee kooli on turvaline.
29 Mulle meeldib, et tänapäeval arvestatakse õpilaste eripärade ja erivajadustega ning et üldhariduskoolis on

koht ka neile, kel hariduslikud erivajadused või kes aastakümneid tagasi mõnda teise kooli oleks suunatud.
Tõsiste käitumishäiretega laste integreerimist tavakooli siiski ei toetaks. Kool peab olema ennekõike
turvaline koht, et seal üldse mingisugune õppetöö võiks toimuda.

30 Jüri Gümnaasium toetab igati lapse kroonilisest haigusest tulenevat erivajadust.

31 Kooli mõtted ja teoreetilised soovid on väga head. Soovivad liikuda nendes suundades. Konkreetne siht ja
eesmärk on olemas kelleks soovivad saada.

59



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

32 Olen väga rahul tantsu õpetusega, rahvatantsus osalemine 1-2 klassides ja Klunkeril osalemine, olen väga
rahul, Klunkeril võiksid ka kolmandad klassid osaleda klassiga. Kui võimalik ja õpetajatel jaksu. Kevadball
on alati oodatud meie pere poolt, olen uhke ja kiidusõnad mpetajatele.

33 Koolis on olemas piisavalt huvitegevusi ja tugigruppe.
34 Toitlustus, transport.
35 Sõbralik õhkkond, väga mitmekülgsed õppemeetodid

36 Jüri Gümnaasiumis on väga head õpetajad, kes teevad oma tööd hingega.
37 Koolil on ilusad tänapäevased ruumid, kooli juures olemas kõik vajalik huvitegevuseks- spordikeskus,

ujula,on olemas tugispetsialistis nt logopeed, psühholoog, koolibusside süsteem on hästi korraldatud kuigi
meie peret see otseselt ei puuduta.

38 Palju häid trenne on koolis.
39 Olen rahul kooliga, õpetajaga, huvitegevusega, koolil on hea maine ja lastel on hea keskkond ōppimiseks.
40 Pigem on kõik hästi. Kuna laps alles esimeses klassis siis pole väga pikka tutvust kooliga veel.

41 kool on hästi varustatud õppematerjalide ja võimalustega teha hobitegevusi.
42 Olen rahul, et tugisüsteem toimib hästi, kui peaks tekkima vajadus lapsel seda kasutada.Olen rahul, et

esialgne kartus, et suur kool on nagu kombinaat, on asendunud arusaamaga, et üldiselt jätkub
klassiõpetajal tähelepanu kõigile. Olen rahul kooliga.

43 Rõõmu valmistab, et Jüri Gümnaasiumi õpikeskkond (sh meelelahutuslik pool) on minu arvates üle
keskmise hästi läbi mõeldud ja tehtud õppimine lastele huvitavaks (nt erinevad projektipäevad,
konkreetsete tundidega seotud väljasõidud jmt). Olen rahul, et minu kaks last on oma kooliga väga rahul
ja lähevad rõõmuga kooli. Minu vanemal lapsel on ka linnagümnaasiumis õppimise kogemus (esimesed 4
aastat, kui elasime linnas) ja tema sõnul ei vahetaks ta JG-s õppimisvõimalust eelmise kooli vastu ja
soovib kindlasti lõpetada ka gümnaasiumiosa Jüris.

44 Koolimaja on heas korras. Tundub, et laps on oma õpetajatega rahul. Klassijuhataja on tore.
45 Hetkel olen väga rahul,sest enamus tunde annab lapsele kladsijuhataka. Mis saab aga 6.klassis kui kõik

õpetajad on erinevad, on mul suur hirm, sest tuttavate kogemused ei ole sugugi positiivsed.

46 Huvitegevus, tugikeskus, pikapäevarühm, pikapäevasöök
47 kooli keskkond on väga hea-kõik ˇuued ruumid, mööbel, valgustus, ventilatsioon. Õues spordiväljkud ja

palju sportimisvõimalusi.
48 Õpetajad hoolivad, mis on väga suur pluss laste õpimotivatsiooni hoidmisel. Küsimise peale antakse ka

tagasisidet.
49 Väga heal tasemel õpetajad. Probleemidele leitakse kiiresti lahendus. Kool on väga hea asukohaga.
50 Lisaks programmõppele pakub kool laia valikut huviringe, mida saab samas keskkonnas (peale tunde)

tegeleda.

51 küsitluses on toodud, kas koolis toetatakse, kuid ei ole toodud, mida kooli mõistes silmas peetakse.
Õpilaste omavahelised suhted ja nende vaheline nn arvamuste vabaduse keskkond on küsitluses
kajastamata. Seega täpsustan, et laste ja õpetajate vahel on suhted head, arvamusi võetakse arvesse.

52 Palju huviala tegevusi, mis asuvad kooli kõrval või isegi jagavd sumu ruume. Huvitegvusi saab väga hästi
õhendada õpingutega ning ei kulu liiga palju aega lihtsalt transpordile.

53 Huviaharidus on meie koolis väga hea, materiaalne baas suurepärane.
54 Toitlustus, tasuta transport, kool on uus, ujula olemasolu, turvaline, hea kord, palju huvitavaid üritusi,

head mõned õpetajad.
55 Kool siiski toimib,arvestades,kui suur on õpetajtae vahetus

56 Klassijuhataja ja õpetajate suhtumine meie lapsesse, kooli korralduslik pool, rikkalik huvialaringide valik.
57 Jüri Gümnaasium on liitunud KIVA (Kiusamisvaba Kool) programmiga. Ka on mul suurepärane kontakt

lapse klassijuhatajaga.

Ja nüüd neid asju, mis Teid häirivad.
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1 Ajakirjanduses ja Eesti ühiskonnas üldiselt räägitakse palju sellest, et koduseid ülesandeid ei tohiks
õpilasele anda või nende hulka tuleb oluliselt vähendada. Mina lapsevanemana näen, et just koduste tööde
kaudu õpib laps iseseisvalt mõtlema ja areneb tema kohusetunne.

2 Me tahame oma lastelt liiga palju. Eesti võrdelb end pidevalt teiste riikidega ja toob teisi riike eeskujuks.
Samas teistes riikides saadav haridus on palju madalamal tasemel, koolis ei ole nii suurt koormust ja
nõudmisi, kuid ometi tuleb teistest riikidest nii palju eeskujusid. Kuidas see on võimalik? Tean seda omast
kogemusest, kuna elasime perega 10.a. välisriigis ja tagasi tulles, oli laps oma eakaaslastest
koolihariduses kahe aasta võrra maas. Tahame, et lapsed teekisid sporti, kuid kahjuks tõsise spordi
tegemisel ongi lapsel ainult kool-trenn-kodutööd. Vaba aeg on ainult unistus.

3 Vahetusjalanõud on üldjuhul laste soovil kinnised, ei ole võimalik seda kooli tasandil muuta/nõuda. Laste
rühi eest võiks kanda suuremat hoolt.

4 Et lapsel pole võimalik trennis käia,kuna koolibuss ainuke transport,kooli ja koju.
5 Отношение со стороны одноклассников. Дискриминация по национальному признаку. Принижение

достоинств ребёнка.

6 Häirib see, et spordis rõhutatakse koolis pigem pallimängudele. Täielikult on ära unustatud kergejõustik.
Kooli ei huvita isegi see, kui laps on spordis väga kõrgele tasemele jõudnud - selle eest ei tunnustata ega
märgita ära isegi kooli koduleheküljel.

7 Häirib see, et keeruline on leida huviringide juhendajaid ja saada nende kontakte. Häirib 2E klassi
muusikaõpetaja. Karjub laste peale, ei suuda ilma selleta saada kontrolli ja rikub laste õpimotivatsiooni
(sel teemal oli eelmisel aastal temaga ka vanematel vestlus). Ka tantsuõpetaja jäikus häirib. Tihti annab
ette riietumise ja jalanõude osas nõudeid, mis ei ole loogilised. Paindlikum võiks olla.

8 Koolibussid on niivõrd ülerahvastatud, et lapsel ei ole võimalik transport koju.
9 Andekamaid lapsi ei toetata. Õpetajal kulub suurem osa ajast nõrgemate toetamisele ning selle tõttu jääb

andekamate areng toppama. Kool keeldub andekamatele õpilastele eraldi klasside loomisest, tuues
põhjenduseks õpetajate ja rahaliste vahendite nappuse.

10 Ei soovi, et koolides(lasteaedades) toimuvad joogaõpetused(sest tegemist vaimsepraktikaga) ja
lapsevanemal võiks olla võimalus öelda, kas tema laps osaleb selles või mitte. Ei poolda samasooliste
tolereerimist ja julgustamist.

11 Õpetajate pidev vahetus
12 Koolibussiajad ja sõidumarsruut on kehv Lagedi haigla-JG marsruudil (eriti hommikul.
13 Tagasiside
14 Kool on väga-väga suur ja kasvab veelgi. See tekitab muret. Kurb on, et kehalise tund ei suuda pakkuda

liikumisrõõmu, vaid ikka on kuidagi lapsele ebameeldiv pingutus (va ujumine ja suusatamine).
15 Noo juhtub ka nii et m6ned lapsed kaituvad pahasti.Ja naitavad teistele halva eeskuju.

16 Nõrkade külgedega ei jõuta tegeleda. Lapse eripäraga piisavalt ei arvestata.
17 Laps tunneb end tõrjutuna.
18 Mul ei olegi selliseid asju, mis häirks. Natuke võib olla teeb mõruks, et lastel on kyll kiva koolitus, aga ikka

kuulen lapse suust, et see ei toimi, ikka satub keegi kiusamise ohvriks, kuna ta on venelane, ylekaaluline
jne. See on kurb.

19 Info liigub kohati liiga aeglaselt, ebapiisavalt
20 Kodutööde hulk. Neid antakse selgelt liiga palju. See on nagu töö koju kaasa võtmine peale tööpäeva

lõppu. Vaba aeg peaks kuuluma hobidele, liikumisele ja sõpradele selleks, et mitmekülgse(ma)lt areneda.
Teine aspekt, mis seostub ka esimesega, on loovusele, kriitilisele mõtlemisele ning sotsiaalsele
hakkamasaamisele suunatud elementide sissetoomine haridusse. Hetkel tundub põhiharidus kulgevat
suuresti samas rööpas kui paarkümmend aastat tagasi, samas kui maailm on tugevast muutunud ning ka
tööturg kiiresti teisenemas. Paljud õpetatavad oskused võivad automatiseerimise ning tehisintellekti
ajastul osutuda tööturul aegunuks kui praegused õpilased sinna sisenevad.

21 Liiga palju kodutöid
22 Õpilaspäeviku ja e-päeviku kasutamine üheaegselt, kuid mõlemas ei ole sama info kirjas.
23 Koolibuss, transport sellega on keeruline. Kellaajad ei klapi, trennis käimise puhul saab arvestada vaid

isikliku auto olemasolu. Elame 10 km koolist, vallapiiril ja saame kasutada bussi vaid otse koolist koju
tulekuks. Huviringidesse ja trennidesse tuleb lapsi ise viia ja tuua, ühistransporti pole.
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24 Pakutav hariduse tase küsitav. Juhtkonna eesmärgiks on mitte tagada kvaliteeset haridust vaid üritada
meeldida nii KOV-le kui lastevanematele, et ametipositsioon oleks igikestev. Suutmatus korraldada
koolisöökla tegevust selliselt et lapsed saaksid süüa enne kell 13.00

25 võibolla see häirib, et 3ndas klassi pandi mitu klassi kokku ja nüüd on 26 õpilast

26 Liiga vähe on loovust arendavat ôpet, samuti suhtlemis- ja esinemisoskust arendavat tegevust. Imestan
ka, et 7.klassis sisuliselt enam ei anta kohustuslikku kirjandust lugeda.

27 Häirib see, et klassiõpetaja puudub tihti (haiged lapsed või ise) ja sel ajal on õpilased väga palju üksi.
Keegi käib neid küll vahepeal vaatamas, aga esimesele klassile päris selline töökorraldus ei sobi, et keegi
korra tuleb jagab mingi ülesande kätte ja siis jälle läheb, sest nagu ma aru olen saanud osad lapsed lihtsalt
teevad, mis tahavad ja siis kui tahavad segades sellega ka neid, kes õppida tahavad.

28 Tase klassis on väga ebaühtlane ning tempo valitakse pigem nõrgemate järgi. See pärsib tugevamatel
õpimotivatsiooni. Klassi tase peaks olema enam-vähem sarnane. Nii suure kooli puhul peaks olema
võimalik küll klasse ümber komplekteerida. Klass on liiga suur ning tublimate/andekamate õpilastega ei
jõuta tegeleda. Õpetajate puudus on tinginud olukorra, kus napib kogenud pedagooge ja kooli tuleb
palgata otse koolipingist. Meie haridussüsteem ei toeta andekaid.

29 Häirib õppekorraldus, et lastele antakse kodutöid, mis ei ole vastavuses nende arenguga. Kõik need
projektitööd, kus rõhutakse, et vanemad peavad aitama! Lõpp tulemus ongi see, et vanem teeb kogu töö,
kuna lapse jaoks liiga keeruline. Ega vanemad koolis ei käi, ikka laps! Selline suhtumine võtab lapsel isu
õppida, kuna ta arvab, kõik ongi nii keeruline. Kool võiks vähem rõhku panna pidevale võitlemisele, see ei
ole õige viis last suunata.

30 Varajane kooli algus, Palju kodutöid (liigne stress)

31 Liiga suured klassid ning liiga suur kool. Algosa võiks olla eraldi majas, samuti gümnaasium, põhikool.
32 Aegunud koolisüsteem,tempo liiga kiire ja lapsed on nagu robotid.Oleme elanud Soomes,seal õppetempo

rahukum ja ei ole lapsel koolistressi.
33 Kiusuvaba kooli tiitel ei vasta tõele
34 Mind häirib see, et juunis kestab veel kool,sest mitu aastat on juba nii olnud, et viimane nädal enamik aega

lapsed niisama lihtsalt peavad koolis kohal käima, üks päev on koristuspäev, siis on filmivaatamise päev,
siis tehakse ma ei tea mida. Enam ei õpita, mulle tundub see mõttetu ajaraiskamine, et laps epab
kaheksaks kooli minema, aga nädal aega ei tehta midagi. Kuis ee on 1-2 päev, siis okei, aga see nädal on
lihtsat venitamine. Siis mind väga häiris, et ükskord lapsed küsisid õpetajalt, et kas päkapikud/jõuluvana
on päriselt olemas, ja õpetaja vastas ausalt. Mis õigusega? See on väike asi, aga mind häiris, mõned veel
uskusid , eks mu enda laps kahtles, aga ma alati ütlesin, et sa võid sie otsustada kas tahad või ei taha
uskuda, aga mina usun vms. Tobe, aga mulle meeldis, et ta polnud veel kindel. Lisaks on vahel tunnid, kus
lapsed võivad õppetööd teha nutiseadmetest, see mulle ei meeldi. Nad on niigi palju nutiseadmetes.

35 Lapse väitel on liiga palju kodutöid,kool on kylm,gymnaasiumi õprtajad pole väga meeldivad.

36 Kooli spordijuht ei ole kursis õpilaste spordisaavutustega, eriti kergejõustikuga. Kooli vene keele tase on
väga madal. Õpilasel puuduvad praktilised võimalused keele kasutamiseks. Rõhutakse pigem
grammatikale, kui väljendusoskusele.

37 Koolipäev algab liiga vara! Meie kliimas, kus on väga pikalt pimedat aega, võiks olla lastel ärkamiseks
rohkem aega. Koolipäeva algus võiks olla 9, mitte 8!

38 Sellest õppeaasats on lapsel uus klassijuhataja, kellel puudub eelnev kogemus. See annab tunda lapse
arengus ja õpetamises. Õpetajaga on raske suhelda isegi lapsel, sest õpetaja ei ole kättesaadav. Samuti
on märgata õppeainete mahajäämus teiste sama klassiga võrreldes, ja siis pannakse suur tempo peale.
Selle osa mida teised õpivad mitu nädalat, peavad meie klassi õpilased selgeks saame nädalaga. Kuna
õpetaja on tihti haiguslehel, siis ei suudeta tagada rahuldavat asendusõpetajat, kes antud teemat käsitleks
või edasi õpetaks. Tihti vaatavad lapsed lihtsalt filme ja õppetööd ei toimu. Ja kuiõpetaja siis uuest kooli
tuleb, on kodutöid väga palju.

39 Väga paljud poisid kaotavad 5-6. klassis õpimotivatsiooni, olemasolev süsteem ei suuda nende positiivseid
omadusi rõhutada ja hakkamasaamist toetada. Näen, et ka kool kaotab nende laste vastu huvi, nad
segavad ja ei sobitu kuidagi kooli soovitud pilti.

40 Kui kool, siis kool, st. hindeid tuleks panna juba 1 klassis. Ei poolda hindevaba kooli.

62



 

SA Innove  •  Lõõtsa 4, 11415 Tallinn  •  Registrikood 90008287 
Telefon: 735 0500  •  info@innove.ee  •  www.innove.ee 

 

41 Praktikas see päris nii ei ole. kaadrivoolavus on suur, seoses sellega erinevad õppeaastad uued õpetajad ja
mõnes aines isegi kooliaasta jooksul vahetuvad õpetajad. seoses sellega on ainete omandamine puudulik.
tänapäeva noortele ei ole vaja pähe taguda ja nõuda peast kõiki valemeid, kuna nad on nuti ajastu
inimesed, ehk et pigem võimaldada kontrolltöö või tunnikontrolli ajal õppematerjali kasutamist. kui ta seda
ei oska siis on ta puudulikku hinnet väärt. laps käib täna keskkooli katsetel erinevates koolides ning näen,
et rida aineid on nõrgal tasemel. hinnete poolest ei ole ta kahe kolmeline vaid pigem 4-5. midagi on mäda.
kool väidab, et arvestab kõigiga vajadusel teeb eriprogramme, selle 9 aasta jooksul ei ole keegi tulnud
rääkima, et selline võimalus on või et pakutaks midagi.

42 Rohkem sooviksin võimalusel õuevahetunde!!! Lapse koolipäevad mööduvad niigi enamjaolt tubastes
tingimustes. Kooli õuel on väga head võimalused vahetunnil õues viibimiseks! Rohkem võimalusi andekatel
lastel osaleda ringide töös, palun langetage vanuse alampiiri ringides osalemiseks.

43 Koolis võetakse liiga kiirelt õppekava. Peaks rohkem lähtuma lapsest individuaalselt. Lisaks on valla
koolitransport puudulik. Koolitranspordi osas ei tehta lastevanematega koostööd, vaid vald on väga jäik.

44 Väljaspool tiheasulat elavatel lastel on huviringides/trennides ilma lisa transpordita võimatu osaleda.
45 Klassis on õpilasi, kes minu lapse keskendumist segavad

46 Õppimine on liiga kitsastes raamides, Palju faktiteadmisi. Vähe proovitakse lastele pakkuda midagi
uurimiseks, avastamiseks. Õppekava liialt jäik. Elulisi teadmisi võik rohkem olla (nt tööõigus).

47 Jüri Gümnaasiumis on suur puudus õpetajatest. Kaadri voolavus on suur.
48 Laste arv klassis liiga suur! Õpetajad ei jõua pöörata tähelepanu nõrgematele lastele, kui just lapsevanem

ise torkima ei lähe.meeletu müra ja lärm koolis, mis kaasneb suure hulga õpilastega ja on kokkuvõttes
väga väsitav nõrgema närvikavaga õpilastele.

49 Liiga palju koolist väljasõite,kulub raha palju bussi sõitude peale!
50 Koduseid töid on liiga palju, laps on õhtul väsinud päevast ja selline õppimine ei anna tulemust. Lisaks on

3 klassi koolikott liiga raske.

51 Häirib koduste tööde rohkus eriti algklassides kus laps veel üksinda õppida ei oska ja õpitakse koos
vanematega õhtul peale tööpäeva. Lapsed võiks tegeleda kodus vaid kordamisega. Pikapäevarühmas võiks
olla võimalus igal ajal õppida kodusteks töödeks (hetkel piiratud järjestike tundide arvuga, peab vahepeal
olema liikumisega tund).

52 EI häiri otseselt midagi veel.
53 Härivaks teeb klassijuhataja pidevalt haiguslehel olek. Puudujäägid õppetöös ilmselt ilmnevad hiljem.
54 Liiga suur kool muuda õpilase vähetähtsaks, konflikutid on kerged tulema.
55 Olen aru saanud, et KiVa tunde ei ole väga sageli. Neid võiks olla siiski rohkem, et kinnistada et teistega

arvestamine ja märkamine oleks pidev.

56 Häirib JG õpetajate kaadri keskmisest tihedam vahetumine õppeaasta jooksul (just 7.-9. klasside osas).
57 Jüri Gümnaasium tundub üsna vanamoelise koolina. Tahaks näha rohkem uuendusmeelsust. Kool asub

ideaalses asukohas, looduse keskel, ei ole suured teed kõrval nagu mõnes Tallinna koolis, ometi
vahetundidel õpilased õues ei liigu. Algkoolis võiks olla osad ained ilma hindamiseta. No miks peaks
panema hindeid sellistes ainetes nagu nt kunst, muusika, tants, kehaline? lapsevanemana näen, et
kehvem hinne nt tantsus nüüd küll kedagi järgmises tunnis paremini tantsima ei motiveeri. Pigem kaob
just sellesse pidevasse hindamisse ja võrdlemisse lapse rõõm tantsimisest üldse.

58 Häirib, et antakse palju kodutöid ja seega lapsele jääb liiga vähe aega tegeleda spordiga ja õues viibida. Ei
tohiks olla kaalumisel huviringi ära jätmine, sest õpikoormus on liiga suur. Vähemalt algklassides peaks
olema mitte numbriline hindamine. See liigitab lapsi ja alavääristab lapsi, kellel ei lähe koolis nii hästi nagu
sooviks.

59 Palju lapsi koolis
60 Õpetaja valib lemmikuid ja terroriseerib neid, kes talle ei meeldi nt jätab klassireisilt maha. Ei lubata

vahetada matemaatika rühma, kuigi laps ei saa seal hakkama ja vanem tegi avalduse. õpetaja pakub
lastele alkoholi klassireisidel! 13aastasetele!

61 Huviringide ajad õppeaasta jooksul muutuvad või aeg kattub teise ringigs.
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62 Õpetajatel ei ole ettevalmistust ega jää aega märgata ega näha lapse emotsionaalset seisundit. Lapsed on
kooli keskkonnas täiesti teistsugused kui kodus ja vanemad tihti ei näe ega saa ennetada probleeme. Meie
haridussüsteem on faktipõhine ja arendab mõistust, kuid ei toeta ega arenda inimeste psühholoogia
mõitsmist. Lapsed tihti ei mõista enda tundeid, rääkimata teistest, ega mõista käitumismustrite põhjuseid.
Probleemsete laste psühholoogi juurde saatmine ei lahenda kollektiivset harimatust, see on tagajärje kriisi
abi.

63 Mõnikord ei pöörata tähelepanu lastele kes materjali aeglasemalt omandavad,lähtutakse kohati
andekamatest õpilastest.

64 Klasside tasemed väga ebaühtlased. Pool klassist suudaks edasi minna normaalses tempos ja pool klassi
mitte. Nutikamad ”igavlevad”, liigutakse aeglaste taktis. Vajadus oleks mingis astmes, näiteks 2. või 3
klassis komplekteerida klassid ümber. Tasemeid ühtlustada. Oleks parem kõikide õpilaste arengu
seisukohalt

65 Laste omavaheline suhtlus on aga jätkuvalt konkurentsil põhinev. Iga natuke erinevat arvamust
alavääristatakse ja hinnatakse laste omavahelises suhtluses ja ka koolitunnis omavahel halvustavalt.
Seega ei ole koolis normaalne õhkkonda, mis tagaks loovust ja inspiratsiooni, koostööd ja koos
probleemide lahendamist. Kultiveeritakse jätkuvalt individualismi. Selles suhtumise kujundamisel on ka
õpetajatel kindlasti oma roll täita. Lastel on küll omad sõbrad koolis, kuid klassi ühtsust ei ole ja seega ei
saa hinnata ka üldiselt omavahelist suhtlust heaks.

66 Väga suur kool, kus mõnikord kaob isiklik lähenemine. Koostöö kooli ja huvialakooli vahel võiks olla parem.
Mõnikord tekkib tunne, et nad konkureerivad oma vahel nt. spordivõistlustel või muusika kontserdi
korraldamisel. See tundub imelik, pigem võiks olla tore ja konstruktiivne koostöö ning ühised
kontserdid/võistlused.

67 Liiga palju õpilasi, õpetajatel vähe aega läheneda personaalselt.
68 Suhted kaasõpilastega.
69 Koolipäev võiks alata kell kas 8.30 või 9.00. Eestis olevate lumiste talveilmade ajal võiks võimalikult palju

keh.kasv.tundides talispordiga tegeleda. Koolid kasvanud väga suureks, tublid õpilased jäävad varju -
tegemist on juba mammutkoolidega.Rohkem märgata ka hästi käituvate ning kohusetundlike õpilasi, mitte
vaid käitumisraskustega lapsi, kellele kogu tähelepanu läheb. Põhikoolis ja gümnaasiumis märgata ja
tegeleda samuti õpilaste muredega.

70 Kodutööde maht on üle igasusuguse inimlikkuse piiri läinud!!Õpilaste töökoormus on ajalt ja mahult
suurem,kui vanemate palgatöö!

71 Erivajadusega lapse puhul ei ole lapsevanemal võimalus panna oma last kooli, kus lapsel oleks parem. Siin
tulevad mängu ikkagi omavalitsus ja koolide otsus. Raske on ka koolil väikeklassi õpetajatega, mille tõttu
lapsed kannatavad. Poole õppeaasta jooksul 3.õpetaja, aga õnneks nüüd õige inimene, kellel teadmised
erivajadustest ja ka kuidas neid õpetada.

72 Liiga suur kool.
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